

ROLNICY Z GMINY JAROCIN ŚWIĘTOWALI W ZAKRZEWIE

# Dwóch Stanisławów podzieliło chleb



Starostami dożynek byli: Alicja Grzybowska - żona sołtysa Zakrzewa Rafała Grzybowskiego, z którym prowadzi 25 ha gospodarstwo rolne oraz Stanisław Czeszyk - od czterdziestu lat gospodarujący wraz z żoną na 75 ha. Angażuje się też w działalność społeczną i polityczną m.in. jako prezes honorowy zarządu powiatowego PSL w Jarocinie. Asystowali im Lidia Ostojka i Łukasz Kalmucki



Dożynki gminne w Zakrzewie rozpoczęły się mszą św., którą odprawił ksiądz prałat Stanisław Szymański, proboszcz parafii w Witaszycach. W czasie tradycyjnej części obrzędowej, na którą składa się m.in. obtańczenie wieńca i wręczenie chleba, wystąpili: Zespół Folklorystyczny „Snutki” z Potarzycy oraz Zespół Śpiewaczy „Ciświczanie” z Jarocina.

Prowadząca uroczystość Barbara Kutera - dyrektorka Jarocińskiego Ośrodka Kultury odczytała listy nadesłane do gospodarzy dożynek m.in. przez ministra rolnictwa Stanisława Kalembę. Głos zabrał burmistrz Stanisław Martuzalski. - *Wszystkim rolnikom życzę, aby przyszłoroczne plony były jeszcze bardziej urodzajne, a w żadnym domu nie zabrakło wyjątkowego smaku chleba. Choć*

*nie jest to łatwe i życie nie zwalnia swojego biegu, to jednak spróbujcie się choć na chwilę zatrzymać i cieszyć się tą chwilą i tym, co wypracowaliście swoimi rękoma - powiedział burmistrz Jarocina. W imieniu starosty jarocińskiego życzenia odczytał członek zarządu powiatu Julian Zegar. Podczas uroczystości dożynkowej wręczone zostało wiele odznaczeń, dyplomów i upominków. W części artystycznej „Abecadło o chlebie” zaprezentowali się uczniowie Niepublicznej Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Prusach. Po zakończeniu części oficjalnej na uczestników dożynek czekało wiele atrakcji. Oprócz poczęstunku były to także m.in. przejażdżki bryczką, plac zabaw, a także zabawa taneczna na zakończenie.*

(Is), zdjęcia Stanisław Dziekański



Część obrzędową rozpoczęły „Snutki”, które obtańczyły wieniec dożynkowy

WIĘCEJ ZDJĘĆ I VIDEO NA PORTALU

[jarocinska.pl](http://jarocinska.pl)



Każdy mógł się poczęstować chlebem, który wspólnie podzielił Stanisław Czeszyk i Stanisław Martuzalski



Dożynki w Zakrzewie zgromadziły prawdziwe tłumy. Dla wielu nie wystarczyło miejsc siedzących



Przy okazji święta plonów wręczono odznaczenia przyznane przez ministra rolnictwa. Dekoracji rolników dokonał Jan Grzeszyk, radny sejmiku województwa wielkopolskiego i prezes Banku Spółdzielczego w Jarocinie



Uczniowie Niepublicznej Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Prusach zaprezentowali „Abecadło o chlebie”



Wszyscy uczestnicy dożynek otrzymali po małym bochenku chleba, które rozdawały dzieci ze „Snutek”

Odznaki honorowe „Zasłużony dla rolnictwa” nadane przez ministra rolnictwa: Grzegorz Bilski, Jarosław Czeszyk, Jan Giertych, Hanna Grześkowiak, Bogusław Grześkowiak, Bogdan Ignasiak, Kazimierz Klauza, Witold Kubiak, Grzegorz Kuliński, Adam Kulka, Mirosława Mikołajczak, Mirosław Szczotka, ksiądz prałat Stanisław Szymański, Wojciech Waraczewski, Jarosław Wojciechowski, Kinga Zachman, Marian Zmyślony. Dyplomy za wieloletnią pracę na rzecz sołectwa Zakrzew i gminy Jarocin: Genowefa Moś - długoletni dyrektor szkoły podstawowej w Prusach, Edwin Kalmucki - wieloletni sołtys, Wiesław Kuliński - zasłużony społecznik i mieszkaniec parafii Witaszyce, Ryszard Kołodziej - społecznik, radny, król Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Jarocinie. Podziękowania od sołtysa i rady sołectkiej: Kazimiera Januszewska, Irena Palicka i Mieczysława Pestka.







## KONKURS Z NAGRODAMI - NAJFAJNIEJSZA FOTKA Z WAKACJI

Wpłynęły kolejne zdjęcia na konkurs ogłoszony przez „Gazetę Jarocińską”. Fotografie przedstawiają dzieci i młodzież do 18. roku życia podczas wakacji.

## Wygraj wejście na basen, plecak lub kurs językowy



Lenka Zaradniał w Dino Parku



Dawid Pomykaj delectuje się owocowym szaszłykiem

„Gazeta Jarocińska” ogłosiła konkurs na najfajniejsze zdjęcia z wakacji - rodzinne lub indywidualne - na których są dzieci i młodzież do 18. roku życia. To oni bowiem otrzymają atrakcyjne nagrody. Na zdjęcia Czytelników czekamy do 1 września 2013 r. Można je nadsyłać tylko pocztą elektroniczną na adres: redakcja@jarocinska.pl (o rozdzielczości minimum 200 dpi, maksymalnie 5 MB) z dopiskiem w temacie wiadomości „konkurs fotograficzny”. Każde zgłoszenie powinno zawierać: dane kon-

taktowe osoby je nadsyłającej (imię, nazwisko, adres, numer telefonu), krótki opis zdjęcia (miejsce i kogo przedstawia). Przesłanie fotografii na konkurs oznacza akceptację regulaminu. Najciekawsze zdjęcia będą opublikowane w „Gazecie Jarocińskiej” oraz na naszych stronach internetowych.

Zwycięzców wyłoni redakcyjna komisja konkursowa, nie wykluczamy też włączenia do zabawy „facebookowiczów”. Nagrodami w konkursie będą: semestralny kurs języka an-

gielskiego w The Gold Bell dla jednej osoby, 3 wejściówki do jarocińskiego aquaparku dla pary rodzic i dziecko, ufundowane przez spółkę Jarocin Sport, 2 plecaki z wyposażeniem ze sklepu Borys oraz zabawka Kiddleland ze sklepu Puchatek.

Przed przysłaniem zdjęć prosimy o zapoznanie się z regulaminem konkursu na [www.jarocinska.pl](http://www.jarocinska.pl).

**Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest dopisanie do zgłoszenia poniższego oświadczenia:** „Oświadczam, że przesłane zdjęcia są moją własnością i posiadam do nich wszelkie prawa oraz zgodę na publikację wizerunku osób na nich uwiecznionych oraz ich opiekunów prawnych. Zgadzam się na nieodpłatną publikację fotografii w „Gazecie Jarocińskiej”, portalu [www.jarocinska.pl](http://www.jarocinska.pl) i na stronie Facebooka „Gazety Jarocińskiej”.

(akf)



SPONSORZY

**PUCHATEK**  
Jarocin, ul. Woj. Polskiego 44  
tel. 62 747 05 11

**Jarocin SPORT**  
Jarocin, ul. Sportowa 6  
tel. 62 747 31 04

**"GUCIO"**  
Jarocin, ul. Wrocławska 26  
tel. 519 168 989

**"Borys"**  
Żerków, Rynek 15  
tel. 519 168 204

**"Jgor"**  
Galeria Jarocińska  
ul. Wrocławska 15  
tel. 506 647 300

**SKOŁA JĘZYKÓW OBCYCH  
THE GOLD BELL**

Jarocin, ul. Kościuszki 31  
tel. 62 749 62 12

## NOWE MIASTO

## Pożegnają wakacje w Chociczy

Na Wielki Festyn Rekreacyjny pod hasłem „Żegnamy wakacje” zaprasza Chocicza.

Imprezę, która odbędzie się w niedzielę, 1 września, zorganizują rada sołecka w Chociczy oraz Gminny Ośro-

dek Kultury w Nowym Mieście. Zapowiadają moc niespodzianek dla dzieci i dorosłych. Będzie swojskie jedło, a dla najmłodszych darmowe lody.

(akf)

## JARACZEWO

## Dożynki gminne w Noskowie

W najbliższą niedzielę odbędą się gminne dożynki w Noskowie. O 14.00 w kościele św. Trójcy zostanie odprawiona msza. Część obrzędową i ar-

tystyczną zaplanowano od 15.15 na boisku sportowym. Obchody święta plonów zakończą się zabawą taneczną. (igi)

OGŁOSZENIA

# KONCERT

# TURBO

Wystąpią również:

**FINAL CHARGE, ARTEFUCKT**

sala	Jarociński Ośrodek Kultury
dzień	30 sierpnia 2013 r.
godzina	18.00
bilety	25 zł

Bilety dostępne w JOK-u w godz. 10.00 - 18.00

PATRONAT MEDIALNY

GAZETA  
**Jarocińska**



## DZIEŃ KOTLINA ŚWIĘTO POMIDORA

31 SIERPNIA 2013 r., ZACZYNAMY O 14:00!

**Artyści Teatru Muzycznego z Poznania**

**Kabaret Malina**

**Kabaret Babiniec**

**Atrakcje dla dzieci**  
Wesołe miasteczko, dmuchane zamki

**Degustacja potraw z pomidorem**  
Przygotowane przez KGW

**Zabawa taneczna (19:00-2:00)**  
Przygrywa Sławomir Człapa

**PATRONAT MEDIALNY I SPONSORZY**

WIELICHA  
**RÓLNICZE**

Radio Jarocin  
POLSKIE RADIO

Carrefour  
express

BSJ  
Jarocin

Kotlinski  
specjal

Pleszewa

GAZETA  
**Jarocińska**

KRUCZYN

# Wszystko wypaliło

- Powiadają ludzie, że za chłopem dobrze. A tu trzeba ciężko robić, aż się skóra podrze! - śpiewali na święcie plonów w Kruczynie „Laskowiaczy”.

Imprezę zorganizowała rada sołecka przy współpracy Gminnego Ośrodka Kultury w Nowym Mieście. W programie znalazły się m.in. występy zespołu folklorystycznego „Laskowiaczy”, złotowskiej kapeli podwórkowej „No To Cyk”, kabaretu „Powsinoga” i Agaty Werner. - Wszystko wypaliło - mówi sołtys Marek Banaszak. - Artyści chcieli

jeszcze dłużej występować, ale musieliśmy trzymać się programu. Wieczorem rozpoczęła się zabawa taneczna, która zakończyła się około północy. - Ludzi było chyba z 800, a może i więcej. Tyle się naschodziło, nazjeżdżało - dodaje sołtys. Starostami dożynek byli Aurelia Kaźmierczak i Maciej Kosmowski. Wieniec dożynkowy wnieśli: Jakub Banaszak, Dariusz Kuderski, Arkadiusz Bednarek i Artur Mikołajczak.

(akf)



## Starostowie dożynek w Kruczynie

### AURELIA KAŹMIERCZAK

Objęła gospodarstwo po rodzicach. Pracuje wraz z mężem na 12,5 ha. Zajmuje się hodowlą trzody chlewnej i bydła opasowego. - Nie jest lekko w dzisiejszych czasach. Jakoś trzeba wiązać koniec z końcem. Dodatkowo pracować zawodowo - przyznaje starostka dożynek.

### MACIEJ KOSMOWSKI

Odziedziczył gospodarstwo po teściach. Prowadzi je wraz z żoną. Mają 14,5 ha. Zajmuje się hodowlą trzody chlewnej (obecnie ma 160 sztuk) i bydła opasowego (10 sztuk). - Nielatwo jest dzisiaj gospodarzyć. Za mała powierzchnia. Też dodatkowo pracuję - mówi starosta.

Chleb dożynkowy odebrali od starostów dożynek wójt gminy Aleksander Podemski i sołtys Kruczyna Marek Banaszak



Fot. Piotr Ignasiak

ZOBACZ FILM NA



DOŻYNKI WIEJSKIE W GÓRZE

## Śpiewali o wężach wójta

Góra obchodziła w niedzielę święto plonów. Po tradycyjnym dzieleniu chleba, dożynkowe przyśpiewki wykonał zespół „Jaraczewioki”. „Wójt Dariusz Strugała z wężem pa-

radował, prezydent go zgolił, on się dostosował” - śpiewali artyści, czym rozbawili publiczność i samego wójta. Wieczorem odbyła się zabawa taneczna.

(igi)

## Dożynki z ogniem na grillu i pokazie

Największą atrakcją dla dzieci były dmuchane zamki, a dla dorosłych - darmowy grill z hamburgerami i nocna zabawa taneczna. W czasie dożynek wiejskich w Golinie oprócz części obrzędowej i artystycznej na mieszkańców czekała także wystawa zwierząt hodowlanych i ptactwa ozdobnego oraz wieczorny pokaz żonglerki ogniem.

Uroczystości rozpoczęły się mszą św. dziękczynną w sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia. W trakcie Eucharystii starostowie dożynek - Sylwia Jańczak i Mariusz Brzeziński przekazali księdzu proboszczowi Januszowi Pytlíkowi bochen chleba oraz wino, a sołtys Golinii Ryszard Żyto - kosz pełen owoców i warzyw oraz słoik miodu (na zdjęciu uroczyste wprowadzenie delegacji na początek mszy św.). Nie zabrakło też tzw. korony dożynkowej, czyli tradycyjnego wieńca upieczonego ze zbóż i kwiatów.

Zanim po południu mieszkańcy spotkali się na placu przy sali OSP, najpierw orkiestra ludowa jeździła bryczką po ulicach i zapraszała na wspólne świętowanie zakończenia żniw. Po części obrzędowej odbył się dożynkowy festyn, podczas którego zorganizowano konkursy i zabawy, m.in. zawody w przeciąganiu liny dla dzieci i dorosłych. Do tańca przygrywał zespół „Tamer”. Większość atrakcji była bezpłatna. Udało się je zorganizować dzięki środkom z funduszu sołeckiego oraz wsparciu sponsorów.

(ls)



Fot. Ryszard Żyto

www.foto-kedar.pl

## Niezależne kino w Pleszewie

VI edycja Przeglądu Kina Niezależnego SPAM Pleszew 2013 odbędzie się w dniach 30-31 sierpnia 2013 roku w kinie „Hel”. Codziennie od godz. 17.00 publiczność festiwalowa będzie oceniać niezależne polskie produkcje, w skład których wejdą 4 filmy dokumentalne i aż 11 krótkometrażowych produkcji fabularnych. Są wśród nich obrazy laureatów poprzednich edycji przeglądu. Lista wszystkich dostępna jest w kinie oraz na stronie www.spam.arws.pl. Podczas przeglądu widzowie zobaczą także film powstały podczas pleszewskich SPAM Warsztatów Kina Niezależnego, a także „Szybka forsa”, wyreżyserowaną przez Pawła Sarbinowskiego, organizatora przeglądu.

Tak jak w latach poprzednich podczas SPAM Przeglądu nie zabraknie pokazów specjalnych. Tym razem będzie to pełnometrażowa komedia rzeszowskiej Grupy DDN pt. „Bobry”. Film zostanie zaprezentowany w sobotę o godz. 20.00 i będzie to jeden z pierwszych pokazów w naszym kraju. Po projekcji nastąpi ogłoszenie wyników przeglądu. Laureaci zostaną wyłonieni głosami publiczności. Poza warsztatami, w ramach przeglądu odbywa się także wystawa malarstwa autorstwa Tomasza Perlicjana. 17 niezwykle obrazów można oglądać codziennie przez cały sierpień w Galerii Zamkowa, która jest oficjalnym partnerem SPAM Przeglądu

oraz wystawy.

W czasie przeglądu organizatorzy przewidują także inne atrakcje: spotkania z ciekawymi gośćmi, wśród których nie zabraknie znanego już pleszewskiej publiczności Jacka Pieniążka (sobótór Chucka Norrisa), pokazu multimedialnego fotografii Justyny Ciesielskiej oraz nocnych prezentacji najlepszych filmów poprzednich SPAM Przeglądów w Klubie HADES.

SPAM Przegląd dofinansowuje Urząd Miasta i Gminy w Pleszewie. Imprezę od początku wspiera także Dom Kultury w Pleszewie. Patronat medialny objęło tradycyjnie „Życie Pleszewa”.

(wan)

### I BLOK KONKURSOWY (30.08.2013, godz. 17.30)

Cudowny Dzień, reż. Stanisław Białoskórski  
Dopiąć swego, reż. Piotr Matwiejczyk  
Niebo jest tutaj właśnie teraz, reż. Gabriela Mruszczak  
Czarny Anioł, reż. Anna Kasperkiewicz  
Głęboka Cisza, reż. Daniel Tendaj

### II BLOK KONKURSOWY (30.08.2013, godz. 19.30)

Cyrla, reż. Rafał Gużkowski  
Żar, reż. Bartosz Kruhlik  
Anioł, reż. Błażej Kujawa  
Pan Sowa, reż. Natalia Jachec  
Mechanizm obronny, reż. Dominik Matwiejczyk

### III BLOK KONKURSOWY (31.08.2013, godz. 17.30)

Fortele, reż. Karol Godek  
Mural w 15 minut, reż. Kamil Giedrojć  
Kiedy ranne wstają zorze, reż. Mateusz Głowacki  
Dotyk pośredni, reż. Maciej Wiktor  
Dzieci Kotana, reż. Mirosław Dembiński



Nad Morzem Czarnym, w miejscowości Czernomorskoje motocykliści poznali lokalną młodzież. W oko wpadła im zwłaszcza jedna z Ukrainek. Spędzili tam dwa dni, pogoda dopisała. Woda w morzu była jednak zbyt zimna, by można się było wykąpać

4.000 KILOMETRÓW W DZIEWIĘĆ DNI NA MOTORACH

## Przez złe drogi nie dojechali na Krym

► - *Dotarliśmy nad Morze Czarne. Marynarz, którego spotkaliśmy w Odessie powiedział, że od 25 lat woda nie była taka zimna. Miała 14 stopni* - opowiada Sebastian Lisiecki z Gminy. Razem ze swoimi kolegami - Albertem Stęchlickim z Ruska oraz Mateuszem z Piły motorami wybrali się na Ukrainę.

Pierwszego dnia pokonali 720 km. Dotarli na koniec Polski, do Ustrzyk Górnych, gdzie przemocowali. Stamtąd wyruszyli na podbój Ukrainy, ale wybrali drogę przez Mołdawię. Dotarli też do autonomicznej krainy - Gagauzji.

Najwięcej pieniędzy wydali na paliwo. Spali pod namiotem, zabrali ze sobą trochę jedzenia i palnik gazowy. Świeże produkty kupowali w sklepach. Mięso i sery

są nawet droższe niż u nas, za to za pozostałe artykuły spożywcze, a także za alkohol, płaci się dużo mniej.

Kilka razy ugościli ich miejscowi, którzy z zaciekawieniem oglądali motocykle. Jeden z obiadów zjedli... u sióstr zakonnych w Kołomyi. W tamtejszym klasztorze przebywa ciocia Alberta.

W ciągu dziesięciu dni pokonali 4 tysiące kilometrów. Chcieli dojechać na Krym. Niestety, zabrakło czasu.

- *Nie spodziewaliśmy się, że będziemy robić po Ukrainie tak mało kilometrów dziennie. Wynikało to ze stanu dróg. Gdybyśmy mieli jechać ponownie, wybralibyśmy te główne, zbudowane na EURO, czyli np. na Kijów, a dalej na Odessę. Stamtąd na Krym jest już rzut beretem. I tak zamierzamy w przyszłym roku zrobić - wziąć dłuższe urlopy, załatwić wizy i zahaczyć o Rosję* - planuje Sebastian.

(igi)



Jednego z chłopaków na granicy mołdawsko-ukraińskiej dopadł pech. Pod naporem bagażu (jednoślady z załadunkiem ważyły ok. 300 kg) złamała się nóżka od motocykla. W niewielkiej miejscowości znaleźli przydomowy warsztat samochodowy, w którym pospawali uszkodzony element. Przy okazji podziwiali remontowanego w warsztacie moskwicza



Właściciel warsztatu nie chciał nic za spawanie. Mało tego, zaprosił motocyklistów na obiad, a jego żona zaproponowała im nocleg. Musieli odmówić - przez usterkę i tak stracili dużo czasu. Ale takich życzliwych gestów ze strony Ukraińców i Mołdawian było dużo więcej



Zdarzało się, że kilkadziesiąt kilometrów trzeba było jechać drogami szutrowymi. To znacznie spowalniało podróż



Pokonywali codziennie jak najdłuższe odcinki. Jechali, dopóki wystarczyło sił. Spali na łąkach, pod lasem albo na wzgórzu, takim jak to na zdjęciu. Niektóre rejony, zwłaszcza w obrębie Karpat, obfitowały w bajeczne krajobrazy



Jedyny obiad w restauracji zjedli w Odessie. Nie wyszło najtaniej, bo za konkretny posiłek trzeba było zapłacić ok. 80 zł. W ogóle ceny za wschodnią granicą nie są tak niskie, jak mogłoby się wydawać. Nawet paliwo nie jest dużo tańsze, litr kosztuje ok. 5 zł

**ZAKŁAD  
KAMIENIARSKI  
Z. Tomczak**

Nowe Miasto n. Wartą  
ul. Śremska 5  
tel. (61) 287-44-61  
tel. kom. 601/787-620

**oferuje:**

- płyty granitowe z całego świata
- nagrobki (granit, lastriko)
- parapety, schody, blaty, płytki
- liternictwo
- tablice nagrobkowe
- elementy granitowe wg własnego projektu
- kostka granitowa



Gwarantujemy wysoką jakość i niskie ceny

**ROLETY**

ŻALUZJE, MOSKITIERY, MARKIZY  
PLISY, PANEL-TRAKI, VERTICALE,  
MATY BAMBUSOWE

**MADOS**

Jarocin, ul. Wrocławska 36  
tel.: 625053131  
e-mail: mados@madoss.com.pl www.madoss.com.pl

**GARAŻE Blaszane  
BRAMY Garażowe  
KOJCE dla Psów**

Najniższe **CENY**  
Różne wymiary  
Dogodne **RATY**  
Transport i montaż  
**GRATIS** cały KRAJ

**www.konstal-garaze.pl**  
61-812-54-69 63-278-62-25 68-419-03-39 509-574-644  
62-586-07-83 65-619-34-15 65-526-20-87 509-058-388

**ZAPRASZAMY DO  
NOWO  
OTWARTEGO**

Sklepu Firmowego Zakładów  
Drobiarskich „Koziegłowy” Sp. z o.o.

JAROCIN ul. Poznańska 2

**ZAPRASZAMY NA ZAKUPY**

W OFERCIE POSIADAMY:

- mięso drobiowe  
m.in.: ćwiartki, połówdziczki, uda
- szeroki asortyment mięs z indyka  
m.in.: tuszki, skrzydła
- szeroki asortyment wyrobów wieprzowych,  
mięsa i wędlin z Zakładów Mięsnych  
Henryka Stokłosy Sp. z o.o.
- dania gotowe, konserwy i karmy dla zwierząt  
Zakładów Mięsnych Łmeat - Łuków S.A.

**POSIADAMY  
SZEROKI WYBÓR TOWARÓW  
NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI  
W NAJNIŻSZYCH CENACH**

ZAPRASZAMY RÓWNIEŻ DO SKLEPÓW JUŻ ISTNIEJĄCYCH  
JAROCIN, UL. WROCLAWSKA 36A | JAROCIN, OS. KONSTYTUCJI 3 MAJA PAVILON 12  
ŁUKÓW, UL. A. MICKIEWICZ 17 | KOZIMIN WŁKP, UL. RYNEK 3  
KSIĄŻ WŁKP, PL. KOSZYNIERÓW 25 | DOBRZYCA, UL. KOZMIŃSKA 4

**Konkurs gorący  
jak nasz węgiel!**

**1+1=SKUTER\***

szczegóły na naszych składach  
i stronie www.bmkobylin.pl

**\*KUP 1 tonę węgla, WYMYŚL  
zabawne hasło o węglu  
i WYGRAJ skuter!**

**ZWYCIĘZCAMI ZOSTALI!!!**  
JAROSŁAW KRUSZNIEWICZ Z POZNANIA  
ROBERT KOMOROWSKI Z SZAMOTUL  
IRENEUSZ GÓRSKI Z KRZEMIENIEWA

ZAPRASZAMY

**OKNOBUD**

OKNA I DRZWI PCV profil  
ALUPLAST 5- i 6-komorowe

- drzwi zewnętrzne, bramy garażowe
- rolety zew. aluminiowe i wew. tkaninowe
- żaluzje pionowe i poziome
- moskitiery, parapety

WITASZYCZKI 36a  
tel. (62) 740-19-22, 506/585-751

**MONTAŻ. POMIAR. TRANSPORT - GRATIS!**

PHB FLORCZYK  
ul. Powstańców Włkp. 34, Borek Włkp. tel. 601 563 747, (65) 571 63 55

Arkadiusz Florczyk  
ELEWACJE DOCIEPLENIA

- Blachodachówka • Dachówka • Styropian • Styropapa • Kleje • Siatki

Okna PCV RABAT **20%**      Blachodachówka RABAT **10%**

• Własne wykonawstwo • 15 lat doświadczeń • Pisemna gwarancja jakości

**OKLEJANIE  
POJAZDÓW**

oklej autko powerart

zmień oblicze swojego samochodu

tel. 797 845 842 www.oklejautko.pl

**kim**  
stolarka okienna

JAROCIN, ul. Jordana 28 tel. (62) 747 25 18  
Zakład Produkcyjny  
ŻERKÓW, ul. Parkowa 11 tel. (62) 740 35 44

**www.kimokna.pl**

**Okna • drzwi • fasady  
• pcv • aluminium • bramy garażowe**

**Z WYCENĄ PRZYCHODZISZ, Z LEPSZĄ ODCHODZISZ**





JARACZEWO

## 18 godzin na rowerach, żeby zobaczyć Bałtyk

Dwóch mieszkańców gminy Jaraczewo dokonało nie lada wyczynu. W ciągu jednego dnia przejechali rowerami 350 km i o zachodzie słońca dotarli nad Bałtyk.

Jacek Krawczyk i Mariusz Wojtkowiak wyruszyli spod Urzędu Gminy Jaraczewo o 3.00 nad ranem. Trasa wiodła przez Śrem, Szamotuły, Czarnków, Trzciankę, Wałcz, Czaplinek i Koszalin. - *Mijaliśmy bardzo malownicze tereny, z wieloma jeziorami i wzniesieniami, a także ciekawymi miejscowościami* - mówi Jacek Krawczyk, wuefista w jaraczewskim gminazjum. O 21.00 cyklistom udało się dojechać do Mielnia.

Dla Jacka i Mariusza był to rekordowy wypad rowerowy.

Oprac. igi

## Półkolonie z dinozaurami i kucykami

Jak co roku Niepubliczne Przedszkole „Puchatek” w Golinie zorganizowało półkolonie dla swoich podopiecznych. Program był bardzo ciekawy. Przedszkolaki pojechały na wycieczkę do Parku Dinozaurów w Rogowie (na zdjęciu). Odwiedziły też folwark konny w Hermanowie, gdzie jeździły na kucykach, zwiedzały zoo i stajnię oraz bawiły się na pobliskim placu zabaw. W pozostałe dni dzieci spędzały czas z nauczycielkami na miejscu w przedszkolu. Panie starały się zorganizować im ciekawe zajęcia, gry i konkursy. Na zakończenie półkolonii odbył się festyn z atrakcjami. W programie znalazły się m.in. zamek dmuchany, skakanie i malowanie twarzy. Dla każdego dziecka był ciepły posiłek oraz zabawka w prezencie.

Oprac. (Is)



Fot. Przedszkole w Golinie



W kapeli „Szczuny z Sulęcinka” grają: Ryszard Włodarczyk, Marek Karaś, Krzysztof Podgajski, Przemysław Orwat i Dariusz Podgajski z Wolicy Koziej (gm. Nowe Miasto, na zdjęciu drugi z prawej)

## „Szczuny” z nagrodami

„Szczuny z Sulęcinka” zdobyły Złotą Koronę Koronowa podczas XIX Przeglądu Kapel Podwórkowych.

Występ kapel oceniali jury, publiczność

oraz przedstawiciele mediów. „Szczuny z Sulęcinka” zajęły pierwsze miejsce, zdobywając Złotą Koronę Koronowa; nagrodę publiczności oraz nagrodę specjalną Polskiego Radia

Pomorza i Kujaw w postaci sesji nagraniowej w studiu nagrań Radia PIK. Występy wszystkich uczestników spotkały się z dużym zainteresowaniem widzów.

(akf)



## Podsumowanie na polanie

Na polanie przed pałacem Radościńskich zaprezentowali się uczestnicy zajęć wakacyjnych w Jarocińskim Ośrodku Kultury. Na początku sierpnia odbyła się druga tura tygodniowych warsztatów artystycznych, w ramach których instruktorzy prowadzili bezpłatnie naukę m.in. tańca i śpiewu. W półkoloniach wzięło udział ponad 100 dzieci.

(Is)

Fot. Stanisław Dziekański

## ▶ AKTYWNY SENIOR

W ramach cyklu prezentujemy sylwetki seniorów, którzy swoją aktywnością łamią stereotypy o tym, że starość musi być smutna i spędzana w czterech ścianach.

## WERONIKA JEZIERSKA Z ŻERKOWA NAJBARDZIEJ LUBI WYSTĘPY KABARETOWE

▶ Śpiewa w chórze „Lutnia” i kościelnym pod wezwaniem św. Cecylii oraz w zespole „Babie Lato” działającym przy Klubie Seniora w Żerkowie. W miejscowym kole nr 10 Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów od sześciu lat pełni funkcję skarbnika. Najbardziej lubi jednak występy kabaretowe. Już wiele razy przebierała się na imprezy organizowane dla seniorów. Bywała wróżką i „Panią Jesienią”. Stroje i biżuterię przygotowuje samodzielnie, w tajemnicy przed innymi.



Fot. Lidia Sokołowska

# Trzeba coś robić, żeby nie zdziczeć

Weronika Jezierska podkreśla, że mimo swojego wieku i doświadczenia scenicznego, zawsze odczuwa dużą treść przed każdym występem. - *Nigdy nie miałam pewności, czy będę miała tyle odwagi, żeby wyjść i wystąpić. Dlatego wołałam nie chwalić się tym, co przygotowuję. Nikt nic nie wiedział. Raz mi się nawet zdarzyło stichóżyć. Chodziło o imprezę andrzejkową w Mickiewiczowskim Centrum Turystycznym w Żerkowie. Wiedziałam, że będą tam osoby stąd. Za duży byłby obciach. Nie chciałam, żeby mnie potem wyśmiewali i „nosili” na językach. Albo spalili na rynku na stosie - żartuje seniorka. - *Wcześniej „wróżyłam” na imprezie andrzejkowej kilkunastoosobowej grupie z Warszawy. Wtedy się zgodziłam. Gadałam jakieś głupoty. Ale najwyraźniej byłam wiarygodna, bo jeden z panów zapytał mnie, czy go znam.**

Urodziła się w Żerkowie. W swojej rodzinnej miejscowości już jako nastolatka pracowała w przedszkolu. - *Do dziś pamiętam piosenki, których uczyliśmy dzieci. Robiliśmy przedstawienia. Wszystkie ubranka szyla sama. Robiło się wtedy spódniczki baletowe z mocno marszczoną bibułą - mówi. Dzięki pracy przedszkolanki poznała przyszłego męża, który wtedy powrócił do Żerkowa, czyli w rodzinne strony. - *Szłyśmy z koleżanką i całą gromadką dzieci na spacer do lasu. W pobliżu domu, w którym teraz mieszkamy, Kazimierz zaczął mnie żartując, czy te wszystkie dzieci są moje - opowiada pani Weronika.**



Sama nauczyła się grać na fortepianie ze sluchu. W domu ma własny instrument. - *Trafiał do nas w sumie przez przypadek. Ktoś z rodziny chciał go sprzedać, bo jak mówiono: „coś w nim straszło”. Przy strojeniu okazało się, że nocne hałasy były z winy myszy, a nie ducha - śmieje się żerkowianka.*

Razem z mężem wyjechali na 26 lat do Nysy. - *Synowie tam zostali, a my po latach wróciliśmy na stare śmieci. Nie mieszkam w tamtym mieście już 27 lat, ale do dziś mam tam koleżanki. Tylko brakuje mi czasu, żeby je odwiedzić. Nie wyobrażam sobie, że bym musiała spędzać w domu starość. Dla mnie to byłaby chyba kara - podkreśla Weronika Jezierska. Za miesiąc wspólnie z mężem będą obchodzić 55-lecie małżeństwa. - *To jest sukces, żeby przeżyć tyle lat z jednym mężczyzną. To jest trudne, ale tajemnica tkwi w tym, żeby zanućć sobie: „nie daj się!”. W życiu trzeba umieć pogodzić „Alleluja” ze „Szlą dziewczeczka do laseczka” - tłumaczy.**

Przez większość życia pracowała w gastronomii. Najpierw prowadziła kiosk przy Powiatowej Radzie Narodowej. - *Do dziś pamiętam, jak przyszła jedna pani z biura i zapytała mnie: „czy są piłbery”. Wtedy nie wiedziałam, że chodzi o takie małe herbatniki. Nie zapytałam, co to jest, ale na wszelki wypadek odpowiedziałam jej, że nie ma. Do dziś to pamiętam. Zastanawiam się, jak ja tam dałam radę. Przechodziły panie i kupowały bułkę i 2 dekagramy masła, i 2 dekagramy szynki. To było trudno*

*odważyć. Nic dziwnego, że po trzech miesiącach wyszło mi manko. Później pracowałam także w restauracji dworcowej i w hotelu nad jeziorem, gdzie odbywały się dancingi. Mimo woli uczyłam się piosenek, słuchając ich kilka razy w tygodniu. Przez te lata przelałam hektolitry piwa. Byłam sprzedawczynią, barmanką, bufetową, kelnerką - wymienia.*

W działalność związku emerytów i rencistów zaangażowała się jeszcze przed przejściem na emeryturę. Do organizacji należał już jej starszy o 11 lat mąż Kazimierz. - *Najpierw proszono mnie, żebym przyszła pomóc w podaniu obiadu. Kiedy niosłam po sześć pełnych talerzy jednocześnie, to ludzie patrzyli na mnie ze zdziwieniem czy podziwem - wspomina. Co tydzień, w środę dyżuruje w biurze żerkowskiego koła PZERiI. Zbiera składki, wpłaty na imprezy i wycieczki oraz zajmuje się kartoteką członków. Często jednak sprawy związane z działalnością związkową prowadzi przez cały tydzień w domu.*

Urodziła dwóch synów i córkę, która zmarła w wieku 9 lat. Do tej pory wspomnienie dziecka wywołuje u niej łzy. - *Życie tak szybko przepłynęło. Widzę, że wszystko powoli się zamyka. Daleko już iść piechotą nie mogę. Potrzebuję więcej czasu, żeby zrobić wszystko. Wszystko dłużej trwa - mówi seniorka. Doczekała się na razie dwóch wnuków i jednej wnuczki. Pani Weronika ma bogaty zbiór fotografii z występów, koncertów oraz spotkań. Na wielu trudno ją nawet rozpoznać.*

Kiedyś haftowała i robiła swetry na drutach. Dziś wykonuje głównie ozdoby z papierków, jarzębiny i żółędzi. Kreacje na swoje występy wyszukuje w lumpeksach. - *Mam już niezłą kolekcję takich kostiumów, ale nie wiem, komu mam to zapisać w spadku - żartuje.*

W kole PZERiI brakuje jej obecnej osób, z którymi mogłaby tworzyć scenki teatralne czy kabaretowe. Ci, którzy wcześniej bawili się razem z nią na scenie, poumierali. - *Na jeden z występów udało mi się namówić kolegę do przebrania się za kobietę. A ja byłam wtedy mężczyzną. Innym razem okleiliśmy jednego z panów plastrami, a ja zaśpiewałam „znów się zepsuleś”, czyli przebój „Nowszy model” - wspomina pani Weronika. Jest bardzo barwną postacią z dużym poczuciem humoru i dystansem do siebie. Kolorowe jest także jej otoczenie. Nawet na ścianie domu ma wymalowaną restaurację „Morena” i żerkowski basen. - *Lubię, żeby coś się działo. Mąż nie ma innego wyjścia, jak akceptować moje pasje. Na co dzień muszę się nim zajmować - tłumaczy. Praca w organizacji i występy są dla niej odskocznią od codziennych problemów. - *Inaczej człowiek by zupełnie zdziczał. Póki można chodzić i głowa jeszcze dobrze pracuje, to trzeba iść do przodu. Nie ma co - jak to mówią - płakać nad rozlanym mlekiem. Trzeba brać życie tak, jak leci. Układanie sobie planów nie sprawdza. Życie często samo układa się inaczej - dodaje mieszkanka Żerkowa.* (Is)**

## Wiceprzewodniczący nie głosował na siebie

Franciszek Matuszewski został wybrany nowym przewodniczącym oddziału rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Jarocinie. W głosowaniu, które odbyło się w środę 7 sierpnia, uczestniczyło dziesięciu członków zarządu. Za jedyną zgłoszoną kandydaturą dotychczasowego wiceprzewodniczącego opowiedziało się dziewięć osób. Tylko sam zainteresowany wstrzymał się od głosu. Przeprowadzenie ponownych wyborów było konieczne w związku z nagłą śmiercią wybranego w marcu

przewodniczącego Stefana Bujnowicza. - *Na razie nie wiemy, czy konieczne będzie przeprowadzenie wyborów uzupełniających do zarządu. Możemy bowiem funkcjonować w dziesięcioosobowym, zamiast jedenastoosobowym składzie. W sytuacji, gdyby podczas głosowania w jakiejś sprawie głosy „za” i „przeciw” podzieliłyby się po pięć, głos decydujący należy do przewodniczącego. Ostateczna decyzja zależy jednak od władz okręgowych naszego związku w Kaliszu - wyjaśnia nowy przewodniczący. Pan Franciszek dobrze poznał działalność PZERiI.*

Przez dwie kadencje pełnił funkcję zastępcy w zarządzie rejonowym oraz w kole nr 2 w Jarocinie. Jego działalność społeczna nie ogranicza się jedynie do związku emerytów. Od wielu lat jest prezesem Rodzinnych Ogrodów Działkowych „Krokus” w Jarocinie.

Zarząd wybrał też nowego zastępcę przewodniczącego. Został nim członek zarządu - Antoni Kruszewski. Krystyna Gramała będzie tak jak do tej pory pełnił funkcję skarbnika, a Kazimiera Liebert - sekretarza.

(Is)



**Franciszek Matuszewski, nowy przewodniczący oddziału rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Jarocinie**

▶ W skład oddziału rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Jarocinie wchodzi 11 kół terenowych, zrzeszających około 700 członków. Działają trzy Kluby Seniora: w Jarocinie, Żerkowie i Jaraczewie. Biuro rejonowe (Jarocin, ul. Wrocławska 39) czynne jest we wtorki i piątki w godz. 9.00 - 12.00.

▶ Działalność PZERiI:

- udzielanie pomocy finansowej członkom (w tym związkowa kasa pogrzebowa)
- pomoc w załatwianiu formalności
- bezpłatne doradztwo prawne
- organizowanie form spędzania czasu wolnego: wycieczki, pikniki, wczasy, imprezy okolicznościowe
- wydawanie zaświadczeń uprawniających do ulgowych przejazdów dla członków i osób niezrzeszonych

# Aby schudnąć, trzeba jeść mądrze

Często w swojej praktyce zawodowej spotykam ludzi, którzy bardzo chcieliby schudnąć i bezwiednie popełniają masę błędów. Niestety są zrezygnowani i przekonani, że sobie nie poradzą, bo nie będą w stanie zrezygnować z ulubionych potraw. Czy chcąc zgubić nadprogramowe kilogramy, zawsze musimy liczyć się z rozstaniem z ukochanymi daniami?

Aby schudnąć, trzeba jeść - tyle, że mądrze. Staram się to wszystkim udowodnić. Masa ciała zawsze spada, pod warunkiem przestrzegania pewnych zasad i regularności posiłków. Niedowiarków próbuję przekonać między innymi o celowości równomiernego rozłożenia posiłków w ciągu dnia, które zapobiega atakom głodu i gwarantuje skuteczność odchudzania - tej zasady nie da się pominąć.

Terapię odchudzającą zaczynamy od ważnego postanowienia: jeść często, ale mało. Najlepiej jest, gdy posiłki są spożywane co 3,5 godziny, natomiast po większych daniach można przyjąć system przerwy do 4 godzin, a po mniejszych 2,5 godziny. Najpopularniejszym rozwiązaniem jest przyjmowanie 3 większych i dwóch mniejszych posiłków. Większymi są: śniadanie (25% dziennej racji), obiad (30%) i kolacja (20%). Małe posiłki, czyli przekąski należy wpleść między te podstawowe. Planując dzienny jadłospis, musimy

uwzględnić charakter wykonywanej pracy i możliwości czasowe.

Posiłki odpowiednio zaplanowane ograniczają uczucie głodu, wpływają na odpowiednią regulację gospodarki energetycznej i procesów trawienia, m.in. wydzielania soków trawiennych w taki sposób, by odchudzanie było jak najbardziej efektywne. Sposób, w jaki działa nasz metabolizm, wymaga odpowiedniego planu posiłków. Zbyt długie przerwy między nimi są sygnałem, który organizm odbiera jako głodówkę. Natychmiast uruchamiane są mechanizmy obronne i przy każdym kolejnym posiłku zapasy energii odkła-

dane są w postaci tkanki tłuszczowej, jako „waleczki” czy „oponki” będące zapasem w razie następnej, długiej przerwy. Regularne posiłki poprawiają gospodarkę energetyczną, a magazynowanie kolejnych kalorii w postaci tkanki tłuszczowej jest znacznie ograniczone, ponieważ dostarczane wraz z potrawą makro- i mikroelementy organizm zużywa na bieżąco na podstawowe procesy życiowe, takie jak oddychanie, bicie serca czy poruszanie się.

Objętość porcji też nie jest bez znaczenia. Wyobraźmy sobie, że nasz żołądek jest wielkości pięści. Ile się

w nim zmieści? A ilejemy? Żołądek dostosowuje się do wielkości zjedzonego pokarmu, dlatego jedząc dużo i bez umiaru, rozciągamy go, więc trudno uzyskać uczucie sytości. Jednak gdy spożywamy mało, a częste posiłki, żołądek kurczy się do normalnych rozmiarów, dzięki czemu możemy wypełnić go małymi porcjami i czujemy się najedzeni. Zanim zajmujemy się komponowaniem naszej diety, zwróćmy więc uwagę na właściwe i mądre rozplanowanie posiłków.

AGNIESZKA STRABURZYŃSKA  
dietetyk kliniczny  
agnieszka.straburzynska@gmail.com



## ► DYŻURY APTEK

Dyżur (8.00 - 23.00)  
oraz pogotowie pracy  
(23.00 - 8.00)

► Od poniedziałku 26 sierpnia do niedzieli 1 września  
**APTEKA „MEDIQ”**  
Jarocin, ul. Sienkiewicza 1a  
tel. (62) 505-20-41

► Od poniedziałku 2 września do niedzieli 8 września  
**APTEKA DBAM O ZDROWIE - POLIFARM („Kaufland”)**  
Jarocin, ul. Kościuszki 16a  
tel. (62) 747-20-88

Od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 21.00, w soboty w godz. 8.00 - 14.00  
**APTEKA „CONVALLARIA”**  
Jarocin, ul. Wolności 7/9  
tel. (62) 747-25-63

## ► WIECZORYNKA

**Nocna i świąteczna opieka zdrowotna („wieczorynka”) w Jarocinie**  
Jarocin, ul. Szpitalna  
(główne wejście do szpitala)  
tel. (62) 33-22-173

## ► TU POMAGAJĄ

### ► OŚRODEK TERAPII UZALEŻNIENI

w Jarocinie, ul. Kościuszki 18  
tel. (62) 747-15-22  
czynny od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 - 20.00  
Terapia dla osób uzależnionych i członków ich rodzin. Interwencja kryzysowa dla ofiar przemocy.

### ► KLUB ABSTYNENTA

czynny od wtorku do piątku i w niedzielę w godz. 16.00 - 20.00 w Skarbczyku (Jarocin, Park 1)

### ► GRUPA AA „OAZA”

spotyka się w każdy wtorek w godz. 18.00 do 20.00 w Skarbczyku

### ► GRUPA AA „SERAFIN”

spotyka się w każdy czwartek w godz. 18.00 do 20.00 w klasztorze o.o. franciszkanów Jarocin, ul. Franciszkańska 3

### ► GRUPA AL-ANON

dla rodzin spotyka się w każdy wtorek w godz. 18.00 do 20.00 w Skarbczyku

### ► GRUPA AA „PROMYK”

w Jaraczewie, Rynek 5A w każdy poniedziałek, godz. 18.00

► **KLUB ABSTYNENTA „FENIKS”**  
w Jaraczewie, pełni dyżur w każdy czwartek, w godz. 18.00 - 20.00

### ► PUNKT KONSULTACYJNY

dla rodziców oraz młodzieży eksperymentującej i uzależnionej od alkoholu i narkotyków działa w każdą sobotę na terenie Ośrodka Terapii Uzależnień w Jarocinie, ul. Kościuszki 18 w godz. 9.00 do 13.00 informacja telefoniczna (62) 747-15-22

### ► PUNKTY KONSULTACYJNE

dla osób z problemami alkoholowymi i członków ich rodzin:

#### KOTLIN

ul. Poznańska 22 (budynek biblioteki) punkt konsultacyjno-informacyjny dla osób uzależnionych od alkoholu i narkotyków oraz ich rodzin, a także dla ofiar przemocy w rodzinie. Czynny jest w każdą pierwszą i trzecią środę miesiąca, w godz. od 15.30 do 17.00

#### ŻERKÓW

tel. (62) 740-20-42 punkt konsultacyjny ds. uzależnień ul. Mickiewicza 6 (1. piętro) czynny w środy, w godz. 17.00 - 19.00

#### JARACZEWO

tel. (62) 740-80-13 czynny w pierwszy i trzeci wtorek miesiąca, w godz. 17.00 - 19.00 ośrodek zdrowia w Jaraczewie

#### RUSKO

tel. (62) 740-02-60 czynny w drugi i czwarty czwartek miesiąca, w godz. 17.00 - 19.00 ośrodek zdrowia w Rusku

### ► TELEFON ZAUFANIA

(62) 747-01-90  
W każdy piątek w godz. 16.00 - 18.00

## Ponad 18 litrów wakacyjnej krwi

Polski Czerwony Krzyż wspólnie z Klubem Honorowych Dawców Krwi przy Oddziale Rejonowym PCK w Jarocinie zorganizowali akcję poboru krwi. Zgłosiło się 47 osób. Po badaniach lekarskich zakwalifikowano 41 krwiodawców. W czasie akcji przeprowadzonej przez pracowników Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu uzyskano prawie 18,5 litra. - *Wszystkim składamy czerwonokrzyżskie podziękowanie za udział w akcji. To wasza krew przywraca radość i uśmiech na twarzach chorych*

*i ich bliskich. Podziękowanie składamy też wspólnie franciszkańskiej za udzielenie pomieszczeń i pomoc w zorganizowaniu akcji. Korzystając z okazji, pragniemy prosić o rozważę w czasie wyjazdów wakacyjnych, w szczególności o przemyślane korzystanie z kąpielisk - podkreśla Tadeusz Zajdler, prezes zarządu rejonowego PCK w Jarocinie. Punkt krwiodawstwa czynny jest w każdy wtorek od godz. 8.20 do 11.00 w pomieszczeniach klasztoru franciszkanów (Jarocin, ul. Franciszkańska 3).* (Is)

## NOWE MIASTO

## Bezpłatne badania powyżej 50 lat

Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów w Poznaniu przeprowadzi 16 września o godz. 12.30 w Gminnym Ośrodku Kultury w Nowym Mieście nad Wartą pogadankę dla mieszkańców gminy.


Podczas edukacyjnego spotkania zainteresowanym uczestnikom, którzy ukończyli 50 lat, rozdane zostaną specjalne próbki do przygotowania materiału do badań na obecność krwi utajonej w kale (profilaktyka raka jelita grubego).

25 września, w godzinach od 9.00 do 13.00, w GOK-u pobierana będzie

krw do oznaczenia poziomu PSA, w ramach profilaktyki nowotworów gruczołu krokowego (prostaty). W badaniu mogą wziąć udział mężczyźni od 50. roku życia (krew może być pobierana po zjedzeniu posiłku). Laborantka pobierająca krew będzie również odbierała próbki z kałem.

Na wszystkie badania należy zabrać dowód osobisty. Zapisy przyjmuje: Monika Mazurek pod nr tel. (61) 287-40-14, wewn. 117. Wyniki zostaną przesłane na adres domowy oraz do wskazanego lekarza rodzinnego. (akf)

## OGŁOSZENIE



**„SZPITAL POWIATOWY W JAROCINIE” Sp. z o.o.**  
ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin

USŁUGI ODPLATNIE WG CENNIKA

- 1. DIAGNOSTYKA LABORATORYJNA** tel. (62) 33-22-341  
  - badania na życzenie bez skierowania
  - dostępność całodobowa
- 2. DIAGNOSTYKA OBRAZOWA**
  - RTG (wymagane skierowanie) tel. (62) 33-22-183
  - Pracownia USG
    - USG stawów biodrowych, barkowych, łokciowych, kolanowych
    - USG węzłów chłonnych położonych powierzchownie, węzłów chłonnych szyi
    - USG brzucha i przestrzeni zaotrzewnowej
    - USG przeziemiennowe
    - USG piersi, tarczycy i przytarczyc, ślinianek
    - USG jamy opłucnej
    - USG tkanek miękkich - mięśni
    - USG układu moczowego, gruczołu krokowego, moszny (w tym jąder i najądrzy),
    - USG DOPPLER: tętnic szyjnych, naczyń kończyn górnych, naczyń kończyn dolnych, innych obszarów układu naczyniowego, zakrzepicy żył głębokich tel. (62) 33-22-183
    - Inne na życzenie
  - Tomografia komputerowa
    - badania odpłatne wykonywane bez oczekiwania
    - na podstawie skierowania tel. (62) 33-22-136
- 3. PRACOWNIA ENDOSKOPII PRZEWODU POKARMOWEGO** tel. (62) 33 22 142  
  - gastroscopia • kolonoskopia w znieczuleniu ogólnym
- 4. PRACOWNIA KARDIOLOGICZNA BADAŃ NIEINWAZYJNYCH** tel. 606-427-668
- 5. STERYLIZACJA POWIERZONEGO MATERIAŁU** tel. (62) 33-22-190
- 6. FIZJOTERAPIA** tel. (62) 33 22 179  
  - zabiegi bez kolejek, wskazane skierowanie
- 7. OBSŁUGA IMPREZ MASOWYCH** tel. (62) 33 22 211 i 213  
  - zapewniamy kompleksową usługę tak, aby Twoi goście bawili się bezpiecznie

BUDYNEK GŁÓWNY

www.szpitaljarocin.pl

F

G

D

F

**SOLENIZANCI:** 27 wtorek: Moniki, Cezarego, Józefa, 28 środa: Augustyna, Aleksandra, 29 czwartek: Jana, Beaty, 30 piątek: Feliksa, Małgorzaty, 31 sobota: Rajmunda, Bohdana, 1 niedziela: Bronisławy, Idziego, 2 poniedziałek: Stefana, Juliana

## NA ŚLUBNYM KOBIERCU

30 sierpnia

- ✦ MARTA MAŃKOWSKA (Witaszyce)
- ✦ MARCIN KUROPKA (Jarocin)
- ✦ RENATA BORUTA (Biezdziadów)
- ✦ DAMIAN PÓŁROLNICZAK (Jarocin)
- ✦ EWA SADOWSKA (Chocicza)
- ✦ DANIEL HOFFMANN (Utrata)

31 sierpnia

- ✦ NATALIA ADAMIAK (Jaraczewo)
- ✦ BARTOSZ BIEGAŃSKI (Nosków)
- ✦ ANNA DĄBKIEWICZ (Kolniczki)
- ✦ MARIUSZ FRĄCKOWIAK (Teresa)
- ✦ ŻANETA MUŚLEWSKA (Śrem)
- ✦ TOMASZ SCHICK (Chromiec)

- ✦ MAGDALENA KWIATKOWSKA (Aleksandrów)
- ✦ PIOTR KOMINEK (Aleksandrów)
- ✦ MAGDALENA SOBCZAK (Witaszyce)
- ✦ TOMASZ WŁODARCZAK (Jarocin)
- ✦ PAULINA TOMASZCZAK (Roszkówko)
- ✦ DAMIAN SKRZYPEK (Jarocin)
- ✦ BARBARA GRZEMPOWSKA (Wilkowyja)
- ✦ TOMASZ LISIECKI (Jarocin)

## I TY MOŻESZ ZŁOŻYĆ ŻYCZENIA

**PROSTO I ZA DARMO:** Zapraszamy naszych Czytelników do przyniesienia zdjęć z imprez rodzinnych, rocznic ślubu, imienin czy urodzin. Prosimy o zaznaczenie, kto obchodzi jakąś uroczystą okazję, np. rocznicę zawarcia związku małżeńskiego, kto postanowił zrobić jubilatowi niespodziankę. Prosimy o nieprzesyłanie życzeń pocztą.



### BRONISŁAWOWI REGULSKIEMU Z SIEDLEMINA

„Na niebo proszę spojrz, jak słońce śmieje się, promykiem głaszcze Cię, bo dzisiaj jest Twój dzień.” W 60. urodzinki i imieninki Broniowi życzenia składa kochająca Cię rodzinka.pl



### EMILII I ROMKOWI

„Rocznica ślubu to ważna chwila, niech będzie dla Was bardzo miła. Pragniemy więc złożyć szczerze życzenia miłości, zdrowia i powodzenia, a każdy rok razem spędzony, niech będzie piękny, wymarzony.” Tego w 20. rocznicę ślubu życzą mama, brat i siostry z rodzinami



Magdalena i Maciej  
01.09.2012

### MAGDALENI I MACIEJOWI BOROWCZYKOM

„To już roczek mija, jak żeście ślub brali w kościele, przed Bogiem miłość przysięgali. Wytrwajcie w miłości, smutek niech Was omija, a radość i zdrowie niech Wam zawsze sprzyja.” Z okazji 1. rocznicy ślubu życzenia składają Aneta, Mariusz, Grzegorz, Wiktoria Wojteccy



Marlena i Daria Mrówczyńskie (na zdjęciu) wybrały się na grzyby z bratem i tatą. - Co roku z dziećmi chodzimy do lasu na ługach i ostatnio nam się poszczęściło

- przyznaje ojciec dziewczynek. Grzybiarze wrócili z pełnym koszykiem. Najwięcej było prawdziwków, zielonek i gęsiich pepków. (nba)

## Kotki szukają domu

Dwa bezdomne, małe kotki (on i ona) pilnie szukają bezpiecznego, odpowiedzialnego domu. Mogą być adoptowane razem lub osobno. Są

odrobaczone.

Osoby, które chciałyby przyciągnąć zwierzątko, proszone są o kontakt pod nr. tel. 662/330-400. (kg)



## jarocinska.pl ▶ SUPERFOTKI W GALERIACH

### NASI MILUSIŃSCY

Zdjęcia noworodków prosimy odbierać od piątku

Foto - Piotr Mikołajczak

63-200 Jarocin, ul. Śródmiejska 13  
tel. (62) 747-22-06



WOJCIECH MUSIELAK Z ALEKSANDROWA  
ur. 24 sierpnia o godz. 4.10  
wazy 3.220 g, mierzy 54 cm



SYN ANGELIKI I PATRYKA PAWLAKÓW Z JARACZEWA, ur. 24 sierpnia o godz. 13.30.  
wazy 3.940 g, mierzy 55 cm



EMILIA JANOSIK Z KOTLINA  
ur. 16 sierpnia o godz. 8.35  
wazy 3.230 g, mierzy 54 cm



MARTYNA KITA Z JAROCINA, CÓRKA MARLENY I MARIUSZA, ur. 21 sierpnia, o godz. 9.40, wazy 3.035 g, mierzy 54 cm



KACPER KNIAT Z NOSKOWA  
ur. 20 sierpnia o godz. 23.30  
wazy 3.210 g, mierzy 54 cm



KATARZYNA BARTKOWIAK Z WITASZYC  
ur. 20 sierpnia o godz. 15.27  
wazy 3.300 g, mierzy 51 cm



CÓRKA SYLWII I MICHAŁA BOROWSKICH Z ŻERKOWA, ur. 25 sierpnia o godz. 13.10.  
wazy 3.470 g, mierzy 53 cm



EMILIA JANKOWSKA Z MIESZKOWA  
ur. 20 sierpnia o godz. 9.23  
wazy 3.690 g, mierzy 53 cm



JULIA WYDUBA Z KOTLINA, CÓRKA ANNY I MATEUSZA, ur. 20 sierpnia o godz. 8.14, wazy 3.800 g, mierzy 53 cm



TATIANA NOWACZYK Z JAROCINA  
ur. 22 sierpnia o godz. 4.15  
wazy 2.910 g, mierzy 50 cm



OLAF ZGORZELSKI Z JAROCINA  
ur. 22 sierpnia o godz. 8.45  
wazy 3.340 g, mierzy 54 cm



ZUZANNA DYBSKA Z PARZĘCZEWA  
ur. 24 sierpnia o godz. 20.50  
wazy 4.520 g, mierzy 58 cm

TU ZLECISZ  
OGŁOSZENIE

## Jarocin

BIURO OGŁOSZEŃ  
Rynek 21, wejście od ul. Mickiewicza  
tel. (62) 505-30-00

## Jaraczewo

ul. Kaliska 4a  
tel. (62) 740-80-68

## Kotlin

SKLEP PRZEMYSŁOWY  
M. Łyskawka  
ul. Rymarkiewicza 1G

## Nowe Miasto

ul. Poznańska 40  
(61) 287 43 78

## Żerków

KSIĘGARNIA  
ul. Rynek 7  
tel. (62) 740 31 31

U NAS ZAMIEŚCISZ OGŁOSZENIE W PIĘCIU GAZETACH TWOJA REKLAMA W PIĘCIU POWIATACH GOSTYŃ, KROTOSZYN, RAWICZ, PLESZEW, JAROCIN

## sprzedam



DREWNO kominkowe, opałowe, rozpałkowe. Tel. 507/679-552. (16487809)

GARAŻE BLASZANE ocynkowane na prawdę dobrej jakości! Raty! Tel. 601/580-744. (12134812)

WYPRZEDAŻ NOWYCH OKIEN PCV balkonowych. Oferujemy niskie ceny z gwarancją. Tel. kontaktowy 508/100-301 (12172812)

DREWNO KOMINKOWE I OPAŁOWE. Aktualny cennik na stronie: www.drewnokominkowe-wlkp.pl Tel. 513/684-393. (15416P12)

Boazeria świerkowa od 14 zł + VAT, www.boazeria.pl, tel. (61)283-09-47. (16013)

DREWNO KOMINKOWE I OPAŁOWE dąb-140zł/mp, sosna-100 zł/mp. Tel. 531/523-780, cennik na www.drewnokominkowe24.pl (13008P13)

Sprzedają nowych i używanych OKIEN PLASTIKOWYCH, DRZWI WEJŚCIOWYCH PCV oraz ROLET zewnętrznych. Jarocin, ul. Do Zdroju 23. Tel. 603/123-192. (13654K13)

KOSIARKI; LODÓWKI; ZMYWARKI; ZAMRAŻARKI; PRALKI; STOŁY; KRZESŁA; OKNA; ŁÓŻKA; BETONIARKI; KRAJZEGI używane z Niemiec. Tel. 605/408-969. (1463K13)

Okna, drzwi, grzejniki, moskitiery. Miejska Górka, ul. Paderewskiego 21. Tel. 694/505-529. (1190R13)

Sprzedają DREWNA opałowego i kominkowego. Tel. 605/725-626. (1717K13)

Sprzedają drewna kominkowego oraz opałowego. F.H.U. Quercus. Tel. 601/760-679 (12206G13)

Sprzedam PIECE C.O. nowe, na domek jednorodzinny. Tel. 607/308-354. (14102P13)

Sprzedam NARYBEK I KROCZEK KARPIA. Oddam SZCZENIAKI WYŻŁA-tylko myśliwym. Tel. 508/744-352. (14517B13)

SIATKI OGRODZENIOWE - BRAMY ALIATKI sprzedaż, montaż. Najwyższa jakość - najniższa cena. Tel. 693/067-660 (14124P13)

SPRZEDAM ELEKTRONARZĘDZIA: wkrętarki, wiertarki, kosiarki, podkaszarki, myjki ciśnieniowe, pilarki, szlifierki kątowe, wyrzynarki. 50% CENY RYNKOWEJ, GWARANCJA, KONTAKT: PN-PT 7:00-20:00. NICK ALLEGRO: gateway-polska, SKLEP STACJONARNY Śrem 35 km od Poznania. Tel. 666/119-322 (1250G13)

Drewno kominkowe i opałowe, sezonowane, transport gratis. Tel. 698/922-730, (62)741-64-05. (14133P13)

BLACHA trapezowa od 15,80 zł/m<sup>2</sup>; BLACHODACHÓWKA od 18,26 zł/m<sup>2</sup>; DACHÓWKA od 19,65 zł/m<sup>2</sup>; WIEŻBA dachowa od 770zł/m<sup>2</sup>. M.A.H. Tadel Krotoszyn. Tel. 698/044-261. (11780K13)

"ROLMEX" CIELCZA OFERUJE W SUPER PROMOCJI NAWÓZ WAPNIOWO MAGNEZOWY 45% CaO + 15% MgO, opak - 500 kg - 225,00 zł/tona, opak - 30 kg - 240,00 zł/tona, WAPNO GRANULOWANE 80%CaCO<sub>3</sub>,MgCO<sub>3</sub>-5% opak - 500 kg - 378,00 zł/tona, WAPNO NAWOZOWE LUZ od 120,00 zł/tona. Dostawa min 24 tony. Tel. (62)749-37-23, (62)749-38-75. (14636B13)

DREWNO OPAŁOWE - KOMINKOWE. Dowóz i rozładunek do piwnicy i komórek. Tel. 724/974-657. (1817K13)

Sprzedam PIEC CO używany, 2,5, stan bardzo dobry, cena do uzgodnienia; BRAMA GARAŻOWA-metalowa. Tel. 695/307-854. (11921J13)

Sprzedam tanio nowy piec C.O. 3 m, okazja 1500 zł. Tel. 507/080-027. (14292P13)

Sprzedam PIEC C.O. 3, 2 i 1.5. TANIO. Tel. 889/339-135. (14293P13)

Tanio sprzedam PIEC KAFLOWY, pokojowy. Tel. (62)740-18-34. (11926J13)

Sprzedam PIANINO. Tel. 666/502-124. (11930J13)

Sprzedam PRZYCEPĘ KEMPINGOWĄ NIEWIADÓW 126, zarejestrowana, ubezpieczona. Tel. (62)725-40-65. (11934J13)

Sprzedam matkę ZIEMIĘ (czarnoziem), każdą ilość oraz PRZYJMĘ KAŻDĄ IŁOŚĆ GRUZU, Jarocin. Tel. 782/427-815. (11935J13)

WYPRZEDAŻ STAROCII! Jarocin, ul. Poznańska 65a, tel. 608/719-495. (14717B13)

Oddam inwalidzie bezpłatnie WÓZEK PCHANY. Tel. 665/735-358. (11940J13)

Sprzedam betoniarkę 350 l, st. dobry. Tel. 785/161-121 (12353G13)

BLACHODACHÓWKA 22.50 zł/brutto; BLACHA TRAPEZOWA T18/T12- 23.00 zł/brutto; BLACHA TRAPEZOWA OCYNK 18.60 zł/brutto; ALUCYNK 21 zł/brutto. Tel. 667/150-864. (14755B13)

Sprzedam: LODÓWKĘ z zamrażarką firmu BECO, ZAMRAŻARKĘ szufladową, 2 STOŁY drewniane+2 ławki, 2 STOŁY drewniane+ 4 krzesła, EKSPRES DO KAWY Saeco, ZESTAW FILIŻANEK DO KAWY-duże oraz espresso. Tel. 693/490-980 lub 530/415-461. (11965J13)

Sprzedam ŁÓŻECZKO z litego dębu, z szufladą, kolor wenge + materac. Tel. 608/533-775. (14766B13)

Sprzedam używane ROWERY, OPONY, KOSIARKI, HUŚTAWKI itp. Tel. 604/943-898. (14775B13)

Sprzedam skrynkę elektryczną budowlaną-solidna, metalowa, WC budowlane drewniane i garaż metalowy o wymiarach 500x300cm. Tel. 502/240-034. (11972J13)

Sprzedam urządzenie rehabilitacyjne Solaris (lampa do naswietlań). Gmina Kobylin. Tel.669/867-422. (11847K13)

Sprzedam ANTYKI największy wybór, ALUFELGI Scenic, Laguna, ROWERY. Tel. 531/249-529. (14797B13)

Sprzedam 2 SKUTERY ELEKTRYCZNE w cenie jednego. Jeden sprawny, drugi na części, silnik w kole 1500 wat - 48 wolt. Tel. 604/835-746. (11976J13)

Sprzedam PIEC C.O., nowy i używany, żeliwny. Raty. Tel. 515/388-846. (11855K13)

## kupię

Skup książek. Dojazd. Gotówka. Tel. 509/675-586 (184R13)

KUPIĘ PRZEDWOJENNE KSIĄŻKI różniemi religijne, porcelanę, bagnet, zegarki, różności... Tel. 880/366-054. (14422B13)

Kupię: FOTOGRAFIE; MONETY;ZEGARKI, ODZNACZENIA; ZABAWKI i inne kolekcjonerskie drobiazgi. Tel.604/429-077. (11822K13)

Kupię KRÓLIKI na ubój i do chowu. Kupię PALETY JEDNORAZÓWKI. Tel. 532/412-704. (11958J13)

## motoryzacyjne

AUTO-GAZ - montaż instalacji gazowych. Jarocin, ul. Ceglana 1, tel. (62) 747-90-88, 604/252-277, 601/842-364. (14618J12)

AUTO-GAZ LEWANDOWSKI, MONTAŻ i SERWIS INSTALACJI GAZOWYCH. Tel. 782/154-694, www.lewandowski-autogaz.pl, gmina Żerków. (11844J13)

USUWANIE WGNIOtek BEZ LAKIEROWANIA po gradobiciach, uszkodach parkingowych itp. Tel. 507/143-644. (14306B13)

Usługi w zakresie NAPRAW MECHANICZNYCH, BLACHARSKICH i LAKIERNICZYCH. Tel. 668/372-205. (14801B13)

## motoryzacyjne

## SPRZEDAM

ALFA ROMEO 147 1.9tdt rocznik 2004r, srebrna 5-drzwi, abs, asr, klimatyzacja zarejestrowany w kraju . Tel 533/666-200. (11870K13)

AUDI A6 2.5 TDI, rok 1998, stan bdb, pełna opcja. Tel. 515/206-852 (12382G13)

CHEVROLET LACETTI 1.8+gaz, 2006r., zarejestrowany, niebieski metalik 14.400 zł. Tel. 668/034-677. (14361P13)

CITROEN C5 2009r, 2.0hdi, 190tys. przebiegu, po wymianie rozrządu oleju filtrów, bogate wyposażenie. Tel.660/437-349. (11776K13)

CITROEN C5 2009r, 2.0hdi, 190tys. przebiegu, po wymianie rozrządu oleju filtrów, bogate wyposażenie. Tel.660/437-349. (11872K13)

DAEWOO LANOS 1.5 + gaz - 2000 r., FIAT SEICENTO - 98 r., OPEL VECTRA - 94 r., i inne. Tel. 507/274-005. (14773B13)

DAEWOO TICO 1998r., cena do uzgodnienia. Tel. 505/581-754. (14262P13)

FIAT CINQUECENTO 1993 r, cena 1200 zł. Tel. 517/140-456 (12354G13)

FIAT PUNTO 1.1 - rok prod. 1996, 5 drzwi. Tel. 668/576-821. (14767B13)

FIAT PUNTO 1.2 - 96 r., 5 d, el. szyby, c. z., ok. 1.600 zł. Tel. 510/357-680. (14713B13)

FIAT PUNTO 1.1, 1997r., 5-drzwi, el.szyby, c.zamek, 2990 zł. Tel. 888/375-301. (14367P13)

FIAT PUNTO 1.1, 1999r., gaz, cena 3.200 zł. Tel. 888/375-301. (14368P13)

FIAT PUNTO 1997 r., gaz, ważne opłaty, TANIO! Tel. 885/408-476 (12342G13)

FIAT SEICENTO 900 1999r., czerwony, stan bdb., 2.500 zł. Tel. 606/323-121. (14268P13)

FIAT SEICENTO 900, 2000r., stan bardzo dobry, cena do uzgodnienia. Tel. 504/677-807. (14733B13)

Fiat Stilo; 2002r.;zarejestrowany;niebieski; klimatyzacja; poduszki powietrzne; 1.2 16V; 80 koni. Tel.781/178-393 (11823K13)

FORD FOCUS - 2000 r., poj. 1.6, limuzyna, pełna opcja. Tel. 607/556-850. (14715B13)

FORD KA 1.3, 1999r., el.szyby,c.zamek, wspomaganie, 2.800 zł. Tel. 888/375-301. (14369P13)

FORD TRANSIT 2,5 D - 97 r., 3-osobowy, biały, c.z., wspomaganie, stan dobry, cena 3.300 zł. Jarocin, tel. 501/129-563. (14745B13)

MAN 19-403 ciągnik siodłowy, 1997 r., hydraulika po remoncie, nowe opony tył. Tel. 692/431-351. (11865J13)

MERCEDES 190 E 1991 r., benzyna + gaz, elektryczne szyby i lusterka, centralny zamek, ABS. Tel. 694/862-967 (12268G13)

MERCEDES 207, 7 osób, skrzyniowy, 88 rok, stan dobry. PEUGEOT 1.9 TDI, 1997 rok. Tel. 604/738-066. (11820J13)

MERCEDES 207. Sprzedam DMUCHAWĘ do zboża, ŚRUTOWNIK Bąk. Tel. (62)740-61-12. (14786B13)

MERCEDES B 180 2005 r., diesel, automat, serwisowany, zadbane, srebrny metalik. Tel. 602/702-456. (14354P13)

MERCEDES C KLASSE, C200,351994r., 2,0 disel. Tel. 608/289-631. (11863K13)

MERCEDES W124 E250 automat, diesel, 1994r., srebrny, 8.800 zł. MERCEDES C 2.0D, 1994r., brązowy, 6.500 zł. Tel. 883/991-362. (14286P13)

OPEL ASTRA II 2.0 diesel, 1999r., srebrny, 5-drzwi, bdb., 7.300 zł. Tel. 603/787-818. (14373P13)

OPEL ASTRA 1.6 - październik 1994 r., wersja 95 r., 1.800 zł. Tel. 783/148-708. (14709B13)

OPEL ASTRA III Hatchback 2007r., 1.6, 115 KM, przebieg 20 tys. km, pełna elektryka, klima, 1 właściciel, nieuszkodzony, garażowany, czarny. Cena 30 tys. zł. Zduny. Tel. (62)721-56-52. (11781K13)

OPEL CORSA Z PAZUREM!!! 2010 r., 1.4 benzyna, 100 KM + gaz (7 L gazu/100 km), bogata wersja, przebieg 19.000 km. TANIO!! Tel. 601/932-422. (14800B13)

OPEL SIGNUM KOMBI 2005r., 1.9, 150 KM, diesel, automat, alufelgi, bezwypadkowy, zarejestrowany, bogate wyposażenie. Tel. 601/541-737. (11961J13)

OPEL VECTRA 1997r., z gazem, el.szyby i lusterka, c.zamek, szyberdach, ABS, 2xairbag. Tel. 509/917-679. (14347P13)

OPEL VECTRA SEDAN 2002r., 1.8, 16V, pełne wyposażenie. Tel. 669/264-777 (12383G13)

OPEL ZAFIRA 1,9 CDTI automat - 2007, 7 - osobowy, 132. 500 km, airbag x 9, klima, system głośnomówiący, komplet opon zimowych, bezwypadkowy. Tel. 602/489-579. (14804B13)

OPEL ZAFIRA 2002 r., 7-osobowy, klima, LPG, bezwypadkowy. Tel. 601/052-106 (12356G13)

OPEL ZAFIRA 2003r., 2,2, silnik disel, ful opcja. Tel. 515/388-846. (11856K13)

PEUGEOT 106 1.0 benzyna+ nowa instalacja gazowa 1994r. Tel. 503/832-966 dzwonić po 16 (12323G13)

PEUGEOT 206 kombi, 1.4hdi, klima, czarny, 90tys. przebiegu. Tel. 726/114-227. (11777K13)

PEUGEOT 307 HDI - 2003 r. Tel. 721/429-279. (14794B13)

PEUGEOT 308 2009r., 1.6HDI, srebrny, 110 KM, 6-biegowy, zarejestrowany. Tel. 664/744-572, 602/331-054. (14275P13)

RENAULT MEGANE 1.6 - 96 r., ciemnozielony metalik. Tel. 723/566-429. (14768B13)

RENAULT MEGANE scenic, benzyna, 2001 r., pełne wyposażenie. Tel. 691/320-072 (12369G13)

RENAULT SCENIC 1998r., 1.9TDI, skóra, klimatyzacja. Tel. 783/771-748. (14332P13)

SEAT CORDOBA - 99 r., wspomaganie, c. zamek. Tel. 605/392-409. (14736B13)

SIMSON 353 1985 r., 4-biegowy, na chodzie. Tel. 532/736-712. (14697B13)

SKODA FABIA 2006r., 1.2, HYUNDAI ATOS 2008r., 1.1, 5 drzwi. Tel. 669/264-777 (12384G13)

TOYOTA YARIS 2002 r., stan bdb. Tel. 723/911-496. (11946J13)

TOYOTA YARIS 2003r., 1.0, 5-drzwi, srebrny,115 tys.km, 12.900 zł. Tel. 511/415-361. (14261P13)

TOYOTA YARIS III - rok prod. 29 listopada 2011, poj. 998, wiśniowy metalik, na gwarancji. Tel. 669/891-999. (14796B13)

VW GOLF III 1.9 TDI, 1995r., KOMBI, klimatyzacja, stan db., 3.400 zł. Tel. 603/787-818. (14371P13)

VW GOLF III 1.8 + gaz, 1995r., 3-drzwi, wspomaganie, 2xpoduszka, el.szyberdach, alufelgi, 202 tys.km. Tel. 668/173-894. (14305P13)

VW GOLF III 1.8+gaz, 1992r., 3-drzwi, czarny, stan bdb. 2.800 zł. Tel. 603/787-818. (14370P13)

VW GOLF III 1.6 benzyna, 1994r., 4 drzwkowy. Tel. 601/820-215 (12381G13)

VW PASSAT KOMBI 1.9TDI - 2006 r., czarny, bogate wyposażenie, stan bdb. Tel. 783/468-240. (14771B13)

VW PASSAT Kombi 2001 r., stan bdb., garażowany, bezwypadkowy, klimatyzacja. Tel. 505/380-603. (14672B13)

VW PASSAT 1.9 TDI KOMBI, 1998r., srebrny, el.szyby, climatronic, podgrzewany fotel (rearo), 3-lata w kraju, c.zamek, 7,500 zł do uzgodnienia. Tel. 600/983-685. (14291P13)

VW POLO - 2001 r., 1.4, 5 drzwi, graffitiowy. Tel. 692/274-514. (14707B13)

VW VENTO 1994r., 1.9 TDI, czarny metalik, ABS, c. zamek, wspomaganie . Tel. 696/053-154 (11821K13)

## motoryzacyjne

## KUPIĘ

AUTA DO KASACJI - kupię każde. Odsprzedaż części samochodowych. Tel. 603/810-195. (1719J13)

AUTO-KASACJA POJAZDÓW na korzystnych warunkach. Wydawanie zaświadczeń o kasacji. Sprzedaż części używanych. WIMAR-PIERUCHY. Tel. (62) 741-67-16, czynne: pn-pt 8<sup>00</sup>-16<sup>00</sup>, sob. 8<sup>00</sup>-13<sup>00</sup>. (15149P10)

Auto-kupię do 2000 zł. Tel. 604/393-162 (12198B13)

AUTO-SKUP za gotówkę osobowe, dostawcze,stan marka obojętne. Tel. 888/751-461. (11656B13)

JEDYNA KASACJA POJAZDÓW W JAROCINIE. Płacimy gotówką, odbiór własnym transportem. Jarocin, ul. Ceglana 1. Tel. (62) 505-41-52. (14501B13)

Kasacja pojazdów dopłata, bezpłatny dojazd, zaświadczenie do wydziału komunikacji, 0,70 zł/kg. Tel. 661/190-943 (11499G13)

KUPIĘ KAŻDE AUTO do kasacji lub remontu, placę gotówką. Dojadę. Tel. 609/041-771. (14758B13)

Kupię auto do 5000 zł, gotówka od ręki. Tel. 883-598-315 (14349P13)

Kupię KAŻDE AUTO całe, uszkodzone do remontu lub kasacji. Tel. 660/684-212. (14761B13)

Kupię KAŻDE AUTO do remontu lub kasacji - odbiór własnym transportem. Tel. 723/565-582. (14760B13)

Kupię każde auto do złomowania, odbiór własnym transportem. Tel. 669/739-441 (12164G13)

SKUP AUT do kasacji, odbiór własnym transportem, dokumenty i gotówka od ręki. Tel. 787/297-126. (14330P13)

SKUP SAMOCHODÓW za gotówkę, osobowe i dostawcze. Tel. 511/335-102. (11657B13)

SKUP

SKUTER KTM50, zarejestrowany, cena 800 zł. Tel. 782/598-278.

[4294P13]

## nieruchomości



Sprzedam NIERUCHOMOŚĆ rolną o powierzchni 0,19 ha (Rilla) z budynkiem inwentarskim o pow. użytkowej 627,52 m<sup>2</sup> wyposażoną w instalację elektryczną, wodociągową. Brzoza gm. Krotoszyn. Atrakcyjna cena 230 tys. zł. Tel. 603/215-384; (62) 721-22-72.

Sprzedam MIESZKANIE W JAROCINIE 72 m<sup>2</sup> (4 pokoje). Tel. 606/433-745.

Sprzedam DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ w Wilkowie 5.000 m<sup>2</sup>, prąd, woda, telefon. Tel. 603/441-916.

DOM PIĘTROWY DO WYKOŃCZENIA okazynie sprzedam, Kwileń, gm. Chocza, cena 62 tys. zł. Tel. 607/397-935.

Sprzedam DZIAŁKĘ 1,20 ha, Jarocin, Leszczyce, woda, kanalizacja, warunki zabudowy. Tel. 697/260-070.

Sprzedam lub wynajmę mieszkanie dwupokojowe, w Jarocinie, 43m<sup>2</sup>. Tel. 667/002-068.

Sprzedam MIESZKANIE o pow. 52 m<sup>2</sup>, 3-pokojowe, C.O., na parterze, w bloku w Witaszycach. Tel. 502/904-310 po 16.00.

Sprzedam DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ W GOLINIE przy ul. 1 Maja z warunkami zabudowy. Tel. 506/276-155.

Sprzedam DZIAŁKĘ z warunkami zabudowy w Golinie, ul. Piaskowa. Tel. 509/834-568.

Sprzedam DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ o pow. 1 ha w Bachorzewie. Tel. 665/562-695.

Okazynie sprzedam DZIAŁKĘ LETNISKOWO-BUDOWLANĄ, 6-7 arów z prawem zabudowy, media - Koszewo, Skrzyńka, Anaszewo. Tel. 663/641-041.

Sprzedam DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ w Jarocinie, 967 m<sup>2</sup>, z warunkami zabudowy. Tel. 516/194-716.

Sprzedam działkę inwestycyjno-budowlaną w Pleszewie przy ul. Armii Poznań. Tel. 695/577-684.

Sprzedam dom wolno stojący w okolicy Jutrosina z piwnicą, do remontu. Cena do uzgodnienia. Tel. 782/925-125 po 18.00.

[1269R13]

SPRZEDAM DOM o pow. 76 m<sup>2</sup>, budynki gospodarcze o pow. 63 m<sup>2</sup> oraz grunt w całości o pow. 3.600 m<sup>2</sup> oraz LOKAL ul. Śródmiejska, 20m<sup>2</sup>. Tel. 692/626-100.

[4675B13]

Sprzedam MIESZKANIE 56 m<sup>2</sup>, bezczynszowe. Tel. 607/627-446.

[4676B13]

Sprzedam DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ 1.000 m<sup>2</sup>, w Noskowie. Tel. 697/766-760.

[4692B13]

Wynajmę lub sprzedam MIESZKANIE 2-pokojowe, 38m<sup>2</sup>, IV piętro, os. Konstytucji 3 Maja-12. Tel. 608/827-255.

[1192R13]

SPRZEDAM DOM. Tel. 666/502-124.

[1193113]

Sprzedam DOM W WITASZYCACH, cena 350.000 zł. Tel. 603/458-774.

[4698B13]

Sprzedam MIESZKANIE na IV piętrze, po remoncie, częściowo umeblowane, 50 m<sup>2</sup>, Jarocin, ul. W. Polskiego. Tel. 791/882-834, 881/736-270.

[4703B13]

Sprzedam DZIAŁKĘ położoną w Cielczy 7800 m<sup>2</sup>, z tego 2500 m<sup>2</sup> przeznaczone pod budownictwo. Tel. 605/681-870.

[4719B13]

Sprzedam DZIAŁKĘ W JAROCINIE 1.000 m<sup>2</sup>. Tel. 605/681-870.

[4720B13]

Sprzedam zadbane MIESZKANIE W BLOKU na os. Konstytucji 3 Maja, pow. użytkowa 62,3 m<sup>2</sup>, 4 pokoje, kuchnia, łazienka. Tel. 509/538-715.

[4724B13]

Sprzedam lub inną propozycję 20 HA ZIEMI z możliwością otwarcia ZWIROWNI, po badaniach geologicznych i studium zagospodarowania przestrzennego. Tel. 725/442-396, 612/844-047.

[4734B13]

Sprzedam sklep + magazyn na działce 800 m<sup>2</sup> w Siedmiogowie I gm. Borek Wilk., cena do negocjacji. Tel. 507/121-677.

[1235013]

Sprzedam działkę budowlaną, uzbrojoną wraz z garażem, zbiorniki 1000 l. Tel. 721/221-207.

[1235113]

Sprzedam DOM W JAROCINIE - centrum, ul. Podchorążych, pow. użytkowa 140 m<sup>2</sup>, działka 730 m<sup>2</sup>, 259.000 zł do negocjacji. Tel. 508/118-948.

[4738B13]

Sprzedam mieszkanie własnościowe (dwa pokoje i kuchnia), 37,5 m<sup>2</sup>, na pierwszym piętrze, w bloku w Pleszewie. Tel. 605/652-352.

[4336P13]

Sprzedam DOMEK JEDNORODZINNY w Wilkowie. Więcej informacji tel. 723/884-755.

[1195313]

Sprzedam działki w Tomaszewie (1 km od Pleszewa) o pow. ok. 1000 m<sup>2</sup>. Tel. 501/349-269.

[4342P13]

Pilnie sprzedam letniskową DZIAŁKĘ NAD JEZIOREM w Koszewie, 8 arów. Tel. 607/922-519.

[4753B13]

SPRZEDAM DOM + budynek gospodarczy na działce 30 arów. Tel. 788/504-188.

[1197113]

Sprzedam działki budowlane w Broniszewicach z warunkami zabudowy o powierzchni 1500 m<sup>2</sup>. Tel. 608-465-231

[4357P13]

Sprzedam MIESZKANIE 2-pokojowe, nowe, os. Bajkowe. Tel. 788/920-648.

[1197313]

Sprzedam MIESZKANIE BEZCZYNSZOWE o pow. 92,6 m<sup>2</sup>. Na parterze: 4pok., balkon, kuchnia, WC z łazienką, przedpokój. Nowe okna i drzwi z ościeżnicami. W pokoju z balkonem rolety zewnętrzne. Do mieszkania należy garaż murowany i BUDYNEK GOSPODARCZY + PODWÓRKO i kawałek OGRÓDKA z altanką letnią + 2 PIWNICE łączna pow. 40m<sup>2</sup>. Dobrzyca. 150 tys. Tel. 606/259-221

[11844K13]

Sprzedam DOMEK na działce 1.630 m<sup>2</sup> + budynek gosp. Tel. 724/698-027.

[4793B13]

## nieruchomości

ODDAM W NAJEM

Do wynajęcia SKLEP w centrum Jarocina o powierzchni 140 m<sup>2</sup>. Tel. 695/734-944.

[1132512]

MAM DO WYNAJĘCIA LOKAL w Jarocinie przy rondzie, 69m<sup>2</sup>. Tel. 506/157-903 i 502/505-069. TANIO.

[3994B13]

Wynajmę NOWOCZESNE MIESZKANIA, częściowo umeblowane, łazienka z hydromasażem, TV+Wi-Fi w Kotlinie. Tel. 694/912-637.

[1174613]

Mieszkania do wynajęcia w Dobrzycy: 75 m<sup>2</sup>. Tel. 513/088-090.

[3978P13]

Do wynajęcia w Dobrzycy-centrum lokale na działalność od 50 do 300 m<sup>2</sup>. Tel. 501/464-731.

[3979P13]

LOKAL DO WYNAJĘCIA o pow. 43m<sup>2</sup> w Jarocinie, os. Kościuski. Tel. 669/104-906.

[4531B13]

Do wynajęcia LOKAL UŻYTKOWY-60m<sup>2</sup>, w centrum Jarocina - przy Rynku, na kawiarnię, restaurację, biuro oraz LOKAL MIESZKALNY-65m<sup>2</sup>. Tel. 605/077-239.

[4534B13]

Do wynajęcia pokój plus kuchnia i łazienka w Jarocinie. Tel. 503/955-933.

[4543B13]

Do wynajęcia LOKAL 16m<sup>2</sup> + socjal+wc, Jarocin, ul. Wrocławska 19 (przy galerii), 1 piętro, na biuro, gabinet itp. Tel. 601/201-809.

[4547B13]

Wynajmę DOM W JAROCINIE. Kuchnia i łazienka z wyposażeniem, ogrzewanie gazowe, duże podwórko i plac dla dzieci. Tel. 696/829-733.

[1187313]

Do wynajmu w centrum Jarocina (obok kręgielni) LOKAL HANDLOWO-USŁUGOWY o pow. 80 m<sup>2</sup>, LOKAL UŻYTKOWY o pow. 6 m<sup>2</sup> oraz LOKAL na piętze na usługi lub biuro o pow. 80 m<sup>2</sup>-lub 2 pomieszczenia o pow. 40m<sup>2</sup>. Parking tel. 602/586-528 lub informacje w Kręgielni Jarocin ul. Targowa.

[4611B13]

DO WYNAJĘCIA NOWE BIURO o pow. 15 m<sup>2</sup>, Jarocin, ul. Wyszyńskiego 4. Nr oferty w otodom.pl 20555152, tel. 796/796-711.

[4615B13]

Mam do wydzierżawienia POMIESZCZENIA NA BIURA, KANCELARIE itp., 31 m i 16 m w Jarocinie ul. Wyszyńskiego 4, ścisłe centrum. Tel. 606/370-089.

[4634B13]

Wydzierżawię LOKAL wraz z łóżkiem solarium najchętniej na działalność fryzjerską lub kosmetyczną. Tel. 607/559-760.

[1190513]

Wynajmę obiekt (teren wiejski), w Piecuchach, Gmina Czermin o pow. 900 m<sup>2</sup>, działka 7000 m<sup>2</sup>, przeznaczenie przemysł, usługi oraz rolnicze z możliwością chłodni, przechowalni, magazynu zbożowy itp. Tel. 511/840-674.

[4266P13]

WYDZIERŻAWIĘ SKLEP POD DZIAŁALNOŚĆ od 1 października 2013r. w Siedleminie. Tel. 695/734-954.

[4681B13]

Mam do wynajęcia MIESZKANIE W JAROCINIE, pokój, kuchnia, łazienka. Tel. 607/286-312.

[4683B13]

DO WYNAJĘCIA KAWALERKA. Tel. 603/058-705.

[4686B13]

POKÓJ Z KUCHNIĄ i z łazienką do wynajęcia w centrum miasta. Tel. 888/391-124.

[4687B13]

WYNAJMĘ LOKAL o pow. 47 m<sup>2</sup> - dobra lokalizacja przy osiedlu i ruchliwej ulicy, z przeznaczeniem na salon fryzjerski lub ewentualnie inną działalność usługową. Tel. 697/755-221.

[4689B13]

Do WYNAJĘCIA GARAŻ, ul. Moniuszki. Tel. 516/521-761.

[1192213]

Do wynajęcia miejsce w pokoju 2-osobowym w Poznaniu (dziewczyna). Cena ze wszystkimi opłatami 400zł/m-c. Dobra lokalizacja. Tel. 602/183-537.

[4299P13]

Wynajmę studentom KAWALERKĘ na os. Rusa w Poznaniu. Tel. 663/778-470.

[4699B13]

GS Żerków posiada DO WYNAJĘCIA MAGAZYN: 150 m<sup>2</sup> i 450 m<sup>2</sup>. Inf. tel. (62)740-3036, (62)740-3008.

[4706B13]

WYNAJMĘ MIESZKANIE - nowe, w centrum Poznania. Tel. 603/171-362.

[4710B13]

Do wynajęcia lokal handlowy przy ul. Poznańskiej, ścisłe centrum Pleszewa. Tel. 609/988-347.

[4311P13]

Wynajmę 2-pokojowe, nowe mieszkanie w centrum Poznania dla studentów od września. Tel. 604/710-174

[12341G13]

DO WYNAJĘCIA duży GARAŻ lub MAGAZYN w Jarocinie. Dobry dojazd i lokalizacja. Tel. 692/155-290.

[4722B13]

Do wynajęcia PAWILON HANDLOWY 130m<sup>2</sup>, przy ul. Szubianki. Tel. 889/459-794.

[4728B13]

DO WYNAJĘCIA 3-pokojowe MIESZKANIE w domu wolnostojącym z osobnym wejściem, kominkiem i podwórkim, w Jarocinie, 1.000 zł. Tel. 601/573-588.

[4737B13]

Południowa Oficyna Wydawnicza Sp. z o.o.

ogłasza

# PRZETARG NIEOGRANICZONY

na: „Dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Południowej Oficyny Wydawniczej Sp. z o.o.”

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia wraz załącznikami można uzyskać bezpłatnie w wersji elektronicznej, zamawiając ją pod adresem d.fijolek@jarocinska.pl.

Informacje na temat przetargu można uzyskać e-mailowo: d.fijolek@jarocinska.pl

Oferty należy składać w siedzibie Południowej Oficyny Wydawniczej Sp. z o.o., 63-200 Jarocin, ul. Wolności 1a do dnia 12 września 2013 r. godz. 10.00.

Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu lub unieważnienia go w każdym czasie bez podania przyczyny.

## SPRZEDAM Z POWODU CHOROBY SKLEP w Jarocinie buty dziecięce

5 lat tradycji, w bdb miejscu w centrum (dziecięce+towar+wyposażenie+dostawy +STALI KLIENCI +wyłączność) NISKI CZYNSZ CO gazowe+tel+internet

Możliwość pomocy w sfinansowaniu z funduszu „Jeremie” na rozwój lub na miejsca pracy i samozatrudnienie.

Tel. 600-356-644

Gminna Spółdzielnia „S.Ch.” w Żerkowie posiada do wynajęcia

## MAGAZYN

o pow. 150 m<sup>2</sup> i 450 m<sup>2</sup> na terenie bazy GS Żerków, ul. Kościelna 14

Informacje: tel. 62 740-30-36 740-30-08

## SPRZEDAŻ KOTŁÓW C.O. KALORYFERÓW

Lilanna Hoppe

Firma zajmuje się sprzedażą:  
- kaloryferów nowych i używanych  
- piecy centralnego ogrzewania  
- elektrycznych podgrzewaczy wody  
- bojlerów  
- pomp

Niwka Stara 14c  
62-040 Puszczykowo  
61 819-30-76, 500-200-478  
grzejniki.allegro@gmail.com

## KUPIĘ

## GRUNT ROLNY lub GOSPODARSTWO

tel. 664 944 635

Posiadam do wynajęcia POMIESZCZENIA na działalność gosp. w Jarocinie. Tel. 693/909-162.

[44778B13]

KAWALERKA DO WYNAJĘCIA w Jarocinie, 26 m<sup>2</sup>, bez kaucji. Tel. 693/836-194.

[4792B13]

Wynajmę MIESZKANIE 3-pokojowe w bloku, 3 pokoje, umeblowane. Krotoszyn, os. Dąbrowskiego. Tel. 655/482-838.

[11845K13]

Do wynajęcia POKÓJ, łazienka, WC, możliwość korzystania z kuchni. Tel. 662/881-427.

[11853K13]

Do wynajęcia pomieszczenie na działalność gospodarczą magazyn, sklep itp. za 1 m<sup>2</sup>/10zł. Tel. 530/623-347.

[4436P13]

Wynajmę LOKAL USŁUGOWO-HANDLOWY w CENTRUM KROTOSZYNA (ul. Kościuski), pow. 33m<sup>2</sup>, wszystkie media po remoncie. Tel. 668/148-926 784/024-538.

[11871K13]

## rolnicze



Kupię JAŁOWICE wysoko cielne. Tel. (61) 437-75-27, 602/731-229.

[1192B12]

SKUP MACIOR (4,30-4,50 zł/kg) i KNUROW (3,30-3,40zł/kg) płatne gotówką lub przelewem. Tel. 782/143-937, 669/515-286.

[1193B12]

RZEŹNIA KUPIJE MACIORY I KNURY cena 3,60 + vat. Odbiór nawet 1 sztuki, gotówka lub przelew 1 dzień. Tel. 698/966-492.

[1194B12]

Sprzedam 1,28 ha ziemi, budynki: mieszkalny i gospodarczy oraz stodołę w Koźmińcu. (sprzedam tylko w całości). Tel. 601/720-306.

[1197B12]

Kupię tuczniki 5,50 zł, maciory 4,40 - 4,50 zł, knury 3,40 zł. Tel. 723/640-425

[1196G12]

Sprzedam byczki MM, HF czarno - białe, jałowki. Tel. 601/057-112

[11224G12]

Sprzedam: CIELĘTA BYCZKI mięsne i JAŁOWECZKI; PŁUG niemiecki 3-skiobowy, wywrot. Tel. 607/503-523.

[11108K12]

Kupię JAŁOWICE wysoko cielne. Tel. (61)437-75-27, 602/731-229.

[11954J12]

MATADOR Obrót cielętami ras mięsnych i mlecznych. Około 50 sztuk tygodniowo. Kontakt tel: 783/530-623, adres mail: matador.oform@gmail.com

**RZEŻNIA krowy - 6.00 zł, byki HF - do 7.20 zł, MM - 8.00 zł, jałówki - 6.60 zł.** Płatne gotówką z VAT. Odbiór natychmiastowy. **SKUP tuczników, macior, knurów.** Tel. 608/138-133. [174413]

**KURKI ODCHOWANE RASY ROSSA,** 20 i 16-tygodniowe, sprzedam. Dowóz gratis. Tel. 506/494-770. [174413]

**Kupię jałówki hodowlane i użytkowe cielność 6-8 miesięcy.** Tel. (62)741-47-61, 602/777-217. [401713]

**OKNA INWENTARSKIE, PCV,** różne wymiary, prosto od producenta, profesjonalny montaż. Tel. 515/241-917. [176813]

**Sprzedam BYCZKI odchowane.** Tel. 695/358-732. [170213]

**Skup zwierząt rzeźnych:** byki HO do 6,40, byki mięsne do 7,00, jałówka do 6,40, krowa do 5,40. **GOTÓWKA. Skup bydła..** Tel. 603/031-640, 607/544-147 [12187013]

**Kupię byczki i jałówki** od 70 kg do 580 kg. Płatne gotówką, własny transport. Tel. 669/965-997. [120013]

**Prasa łańcuchowa SIPMA Z-279/1** siatka 2004r, agregat uprawowo-siewny Unia 3m 2010r, **plug Kverneland** 4-skibowy obrotowy, **plugi zagonowe** 3, 4 skibowe, PHX, Forschnit, **paszowóz SANO 5m3**, **rozzutnik obornika UNIA Tytan 14 2006r**, **rozzutnik obornika Tandem 6t**, **opryskiwacz 2000l 18m**, 2007r, **wały Cambella.** Tel 516/166-799. [4521813]

**Kupię JAŁÓWKI hodowlane** niskie cielne, od 1 do 5 miesięcy cielności. Tel. 669/800-026. [176513]

**Sprzedam cieląt, skup żywca wołowego.** Tel. 665/788-853, 501/014-455. [124013]

**Kupię URSUS C328, C330, C4011, C360, WŁADIMIREC, MASSEY FERGUSON, MTZ-82.** Tel. 692/559-257 [415913]

**Kupię każdy ciągnik rolniczy i ogrodniczy.** Odbiór własnym transportem w ciągu 24-godzin. Płatne gotówką. Tel. 660/692-817 [416013]

**Kupię ciągnik C-330, C-360, MF 255, Władimirec, Zetor, Cyklop, rozzutnik** oraz inne, **przyczepy, kombajn ziemniaczany** oraz inny sprzęt. Tel. 602/811-423. [124613]

**Sprzedam KOŁA ŁANCUCHOWE** do szybkiego usuwania kukurydzy w rozzutniku 1-2 osiowe i Tandem. Tel. 514/815-269. [177513]

**Sprzedam siewnik Poznaniak 3m, rozzutnik 1-osioowy 3.900zł, ładowacz TROL.** Tel. 692/392-002 [418513]

**Sprzedam CIELAKI KOLOROWE.** Tel. 500/599-580. [188813]

**Sprzedam jałówkę cielną HF.** Tel. 721/287-586 [1229513]

**Kupię świeży podbiel.** Tel. 667/426-916 lub 692/497-798 [1229613]

**Sprzedam TALERZÓWKĘ i OPRYSKIWACZ.** Tel. 663/641-041. [4622813]

**Sprzedam byczki MM, Ncb, HF** dutygodniowe od 500 zł oraz **jałoweczki MM, HF** z możliwością dowozu. Tel. 726/436-362, 604/656-676. [421713]

**Przyjmę w dzierżawę GRUNTY ORNE** na terenie gminy Jaraczewo, Jarocin i Borek Wlkp. Dogodne warunki. Tel. 782/651-594. [4632813]

**SKUP BYDŁA I TUCZNIKÓW ORCHOWO-BARWIT.** Płatność gotówką lub przelew 3 dni. Tel. 608/818-991. [422813]

**BIELENIENIE OBÓR I MAGAZYNÓW.** Szybko i tanio. Tel. 694/991-857. [42513]

**Sprzedam agregat uprawowo-siewny 4 m, siewnik Amazone D8 + brona wahadłowa, RE-DUO 401** wał Packer, hydrauliczny docisk redlic, ścieżki technologiczne. Polskie Olędry 57. Tel. 500/260-563. [425213]

**Sprzedam siano.** Tel. 662/639-850. [425313]

**Sprzedam ŁUBIN na poplon.** Tel. 696/143-925. [4665813]

**Koszenie kukurydzy na ziarno kombajnem Class Lexion i koszenie siewkami Class Jaguar.** Tel. 663/723-541. [126413]

**KOREKCJA I TERAPIA** Schorzeń Racic. Tel. 603/494-874. [4666813]

**Sprzedam 6 szt. prosiąt, kultywator z wałkiem, siewnik Poznaniak.** Tel. 510/850-720. [425913]

**Sprzedam ŚRUTOWNIK** z silnikiem 5,5 KW. Żerniki 12, tel. 663/075-050. [4668813]

**Kupię kompletne KOŁO PODPOROWE do obrotowego pluga.** Tel. 603/219-359. [4669813]

**Sprzedam siewnik Amazone D8** oraz agregat uprawowy Machio do remontu lub na części, **deszczownicę szpulową Sigma** z pompą. Tel. 782/712-063. [426413]

**Sprzedam siewnik POZNANIĄK 2,7 m, oraz jałowkę wysokocielną.** Tel. 724/845-580 [232813]

**Sprzedam SŁOMĘ W BALOTACH z żyta i pszenżyta** oraz 30 balotów z **MIESZANKI.** Tel. 604/343-072. [4691813]

**Sprzedam JAŁÓWKĘ 2 miesiące** cielną lub 2 **JAŁÓWKI** do zacielenia. Tel. 601/393-236. [4693813]

**KUPIĘ KAŻDĄ MASZYNĘ ROLNICZĄ:** ciągniki, przyczepy, kombajny, rozzutniki itd. Mogą być do remontu. Tel. 883/646-199. [4694813]

**Sprzedam SIANO i SIANOKISZONKĘ** - możliwość odbioru z łąki. Jarocin, tel. 698/670-639. [4695813]

**Zamienię lub sprzedam 68 arów ziemi rolnej,** kl. IIIa w Zakrzewie na kl. V,VI lub IV. Tel. 697/494-904. [192413]

**Sprzedam GORCZYCĘ.** Kupię **ŻOŁCIE PASZOWE.** Tel. 606/404-798. [192513]

**Sprzedam krowę z cielakiem, plug 3-ski-bowy, C-330.** Tel. 506/677-261. [429513]

**Kupię siewnik poznaniak, kopaczkę ele-watorową 2 rzędową, plug 3 skibowy.** Tel. 784/229-402 [233613]

**Sprzedam rozzutnik obornika 2-osio-owy, stęplę budowlane 3 m** długie i bloczki fundamentowe 500 szt. tel. 505/926-277, 627/616-409. [430213]

**Sprzedam PROSIĘTA.** Tel. (62)740-43-26, 605/909-698. [4702813]

**Sprzedam PROSIĘTA.** Tel. (62)749-43-32. [4705813]

**Sprzedam tunel foliowy** wraz z ogrzewaniem wym. 30x7.5m, cena 3.800 zł. Tel. (62)741-62-95. [430813]

**Kupię przyczepę z 3-stronnym wywrot-tem.** Tel. 500/737-083. [430913]

**Sprzedam KWOTĘ MLECZNĄ** w ilości 20.000 L i **SZŁADZARKĘ** do mleka 320 L. Tel. 668/462-141. [4711813]

**Sprzedam Zetor 7211, 1990 r., z turem** tyżka + krokodyl. Tel. 605/252-639 [2340613]

**Sprzedam ziemniaków odpadowych.** Tel. 668/559-683. [431613]

**KULTYWATOR szer. 3,05 m** Becker; **AGREGAT uprawny - rototiler,** Rabewerk + Amazone D7 Standard, typ 30. Tel. 665/858-240. [194913]

**Sprzedam AGREGAT uprawowo-siewny 2,5 m i KOŁA 10 x 15.** Tel. 724/431-120. [4721813]

**Sprzedam PROSIĘTA** sztuk 9 oraz sztuk 8. Wola Książęca 79, tel. (62)740-66-18. [4723813]

**Sprzedam siewnik SULKY 3 m, pompę do beczkowszu.** Tel. 693/420-155. [432213]

**Sprzedam AGREGATY** uprawowe bierne i czynne; **PLUGI 3 skibowe** obrotowe; **TRAKTOR DEUTZ 90 KM; PAŚNIKI** do świń. Tel. (62)747-81-85, 698/209-472. [4730813]

**Żrebak roczny, srokaty.** Tel. 507/683-368 [2346613]

**Sprzedam 1ha ZIEMI ROLNEJ, IV klasa-**-Stęgosz. Tel. 698/130-465. [194113]

**Sprzedam zboże, jęczmień, pszenicę i pszenżyto.** Tel. 507/121-678 [2349613]

**Sprzedam ŻYTO** ok. 5 ton, **mieszankę 5 ton,** z większością owsa, **rozziewacz dwu-talerzowy** do nawozu Amazone ZAE1002, stan bdb. Tel. 662/070-235. [432613]

**Sprzedam PRZEGRABIARKI DO SIANA; ROZSIEWACZE** nawozu; **PLUGI obrotowe 3 i 4-ski-bowe; DESZCZOWNIĘ** szpulową z pompą, **SIEWNIK 3 m.** Tel. 602/769-688, (62)740-25-57. [4735813]

**Sprzedam słomę, prosięta, prasę, sadzarkę, kopaczkę, Opel Zafira 2001r.** Tel. 600/566-493. [432813]

**Sprzedam rozzutnik 8 ton.** Tel. 607/312-738. [432913]

**Sprzedam agregat uprawowy - Amazone 3m + hydropak.** Tel. 781/442-033 [2357613]

**Sprzedam kukurydzą** na kiszonkę z pola. Tel. 693/620-042 [2358613]

**KOSZENIE KUKURYDZY SIECZKARNIĄ John Deere + ODWOŻENIE.** Tel. 604/684-012. [194213]

**Sprzedam JAŁÓWKĘ CIELNĄ** oraz chłodnię do mleka "Alima-Bis" 420 litrów. Tel. 881/449-619. [194313]

**KWALIFIKATY, materiał siewny, TANIO:** jęczmień ozimy HOLMES, pszenżyto: ALEKTO, ALGOSO, pszenica: ARKADIA, BAMBERKA, BANDEROLA, TONACJA, faktury. Tel. 501/395-601, 606/949-390. [433313]

**PIASKOWANIE, MALOWANIE, RENO-WACJE, NAPRAWA MASZYN ROLNICZYCH** itp. **BRAMY, PŁOTY.** Tel. 513/568-406. [194413]

**Koszenie kukurydzy** na kiszonkę. Tel. 606/768-779 [2370613]

**Sprzedam cielęta mięsne,** skup bydła i trzody, płatne gotówką + Vat. Tel. 609/344-881 [2373613]

**Sprzedam KOŁA** przednie do C-330; **DWUKOŁÓWKĘ, SILNIK** Andoria do Lublina, **OBCIĄŻNIKI** tylne do C-360, **ŚRUTOWNIK** bijakowy. Tel. 885/784-045. [4740813]

**Sprzedam CIELĘTA JAŁÓWKI.** Tel. (61)286-30-17 [194813]

**Sprzedam ŚRUTOWNIK Bąk 7,5 kW; ROZDRABNIACZ** do buraków Jemioł 3,5 kW. Tel. 667/446-350. [4741813]

**Sprzedam CIELĘTA** oraz **FORD MONDEO** kombi, 2002 rok, diesel, tel. 726/644-551, (62)740-75-70. [195113]

**Sprzedam OPRYSKIWACZ 400 litrów,** 12 m, stan bdb, przegląd do 2015 roku, markowe rozpylacze. Tel. 604/385-164. [195513]

**Sprzedam KOZĘ MLECZNĄ.** Tel. 667/274-769. [195213]

**Sprzedam PROSIĘTA DUŻE** 10 tygo-dniowe, gmina Żerków. Tel. (62)740-26-49. [195513]

**Sprzedam PROSIĘTA 7 tygodniowe,** odrobaczone. Tel. 664/868-782. [195613]

**Sprzedam MIĘSNE CIELAKI, BYCZKI, JAŁÓWECZKI.** Możliwość dowozu. Tel. 660/610-949. [434613]

**Sprzedam JAŁÓWKĘ NA WYCIELNIU.** Tel. (62)747-60-42. [4749813]

**Sprzedam rozzutnik obornika 1-osio-owy,** po remoncie, cena 4.400. Tel. 695/969-465. [434813]

**Sprzedam: SIANOKISZONKĘ** w ba-lotach z kończyny, ok. 90 szt. **ROZZUT-NIK 2-osio-owy** z burtami do kukurydzy. Tel. 500/577-192. [183213]

**Sprzedam 2 JAŁÓWKI HODOWLANE,** zacielone. Tel. 606/534-723. [4751813]

**Sprzedam: PRZYZCZEPĘ** kaczkę wywrot-kę 3,5t i **PRZYZCZEPĘ D46, KOMBajn 56; 1988R.** Tel. 500/577-192. [183313]

**Sprzedam WYCINAK** do kiszonki, **SIEW-NIK** do zboża 3m, **SIEWNIK** do kukurydzy 4-rzędowy, pneumatyczny Becker, 600-107-724 [4752813]

**Sprzedam tanio** zrywacz 2,10 m oraz tur MF 255. Tel. 691/619-906 [2379613]

**Sprzedam BYCZKI, JAŁÓWECZKI** ras mięsnych i cz-b od 50 do 150 kg. Tel. 668/345-262. [4754813]

**Sprzedam tadowarkę Kramer 312 SL,** 4x4. Tel. 604/699-810. [1281813]

**Firma "AGROBIS" Tokarów 8,** tel. (61)287-56-40 poleca **MATERIAŁ SIEWNY ZBÓŻ OZIMYCH.** [196613]

**Kupię ciągnik, przyczepy, kombajn, pra-sę i inne maszyny rolnicze.** Tel. 697/293-323. [1282813]

**Sprzedam CIELAKA JAŁÓWECZKĘ.** Tel. (62)740-94-02. [4757813]

**Sprzedam GORCZYCĘ** oczyszczoną. Tel. 539/102-307. [4759813]

**Sprzedam siewnik Poznaniak 2.70.** Tel. 603/624-448. [435013]

**Sprzedam SIANOKISZONKĘ.** Tel. 728/452-461. [4764813]

**Sprzedam WIDŁY DO CIĄGNIKA.** Tel. 663/688-500. [4765813]

**Sprzedam PSZENŻYTO oczyszczone,** pierwszy odsiew, dwie odmiany: Borwo i Al-goso, z dowozem. Tel. 782/781-664. [4769813]

**Sprzedam jałówkę na wycieleniu - 15.** wrzesień, **3-byczki 250 kg** mięsne. Tel. 667/403-305. [435113]

**Sprzedam SŁOMĘ.** Tel. 781/910-555. [197013]

**Sprzedam dwie jałówki** po wycieleniu, 50 szt. **balotów siana**. Tel. 787/113-852. [435313]

**Sprzedam KURCZAKÓW BROJLERÓW** do uboju. Siedlemin, ul. Główna 12, tel. (62)740-48-44. [477813]

**Sprzedam widłaka CLARK,** udźwąg 2.5 tony, gazowy. Tel. 602/702-456. [435513]

**Sprzedam skrzynię ładunkową** o wym. 6x2.40x0,80 m, metalowa. Tel. 602/702-456. [435613]

**Sprzedam PRZYZCZEPĘ WYWROTKĘ** D46A. Sprzedaż **ZIEMNIAKÓW** jadalnych. Tel. 504/250-336. [4779813]

**Kupię dojarke Alfa Laval** lub same kon-wie. Tel. 663/931-294. [128313]

**Sprzedam CIELAKI** Byczka i **Jałoweczki** około 100 kg - mleczne. Tel. 785/538-717. [183813]

**Sprzedam MASSEY FERGUSON 3060,** **PLUGI** obrotowe 3 i 4-ski-bowe, **PRASY** rolujące, **ROZSIEWACZE** do nawozu. Tel. 880/422-250. [4781813]

**Sprzedam Ursus C-360,** rok produkcji 1983 r. Tel. 669/145-863. [1287813]

**Sprzedam 40 sztuk PROSIĄT.** Tel. 781/199-011. [4788813]

**Sprzedam CIELĘTA - BYCZKI.** Tel. 605/651-578. [4789813]

**Sprzedam: KOMBajn Neptun; PRZY-CZEPĘ** wywrotkę D-35; **SADZARKĘ** do ziemniaków; **KOPACZKĘ.** Tel. 663/944-055. [183913]

**Sprzedam PROSIĘTA.** Tel. 603/247-370. [4791813]

**Sprzedam PROSIĘTA.** Tel. 609/183-342 [184213]

Jarocin SPORT zaprasza na **AQUA aerobic** Prowadzący **ŁUKASZ MIKOŁAJCZYK** **PIERWSZE ZAJĘCIA 4.09.2013 r.** Zajęcia odbywają się w każdą środę o godz. 19.30, ZAPISY tel. 503/190-790

GOSPODARSTWO ROLNE BEZPOŚREDNI PRODUCENT KWALIFIKOWANEGO MATERIAŁU SIEWNEGO sprzedaje: **jęczmień Metaxa C1 pszenżyto Fredro C1 pszenicę Forkida C1** Szczegółowe informacje pod telefonem nr 669 998 710 lub 609 998 527

**NIEMCY** - rejestracja i prowadzenie firm - pomoc urzędowo-prawna - zwrot podatku 2008 - 2012 - zasiłki rodzinne na dzieci **GERMAN-CONTACT** 61-701 Poznań, ul. Fredry 7/52 tel./fax (61) 853-70-07 604/645-598 62-510 Konin, Al. 1 Maja 13 tel./fax (63) 249-15-78 (63) 242-31-34

**PIMA - AGRO** Części do maszyn rolniczych **NASZYM PRIORYTETEM JEST JAKOŚĆ** GENERALNY DOSTAWCA CZĘŚCI ROBOCZYCH AUSTRIACKIEJ PRODUKCJI **PREMIUM P.A.R.T.S** oferujemy części pasujące do tych maszyn **PLUGI** Kverneland, Lemken, Gregoire Besson, Rabewerk, Overum, Kuhn, Vogel Noot, Krone, Niemeyer, Unia Grudziądz, itp. **KULTYWATORY/BRNY TALERZOWE** Horsch, Vaderstad, Kockerling, Amazone, Lemken, Kuhn, Kverneland, Farmet, Gregoire Besson, itp. **SIEWNIKI** Horsch, Vaderstad, Kockerling, Amazone, Lemken, Kverneland/accord, itp. **PIMA - AGRO S.C. PIOTR LABĘDZKI, MARIUSZ PAPRZYCKI** DOBIĘSZCZYNA 109 63 2 10 ŻERKÓW NIP: 6172197227 tel./fax: 62/740 25 51 biuro@pima-agro.pl www.pima-agro.pl Telefony komórkowe: PIOTR: 793 303 976 MARIUSZ: 530 503 348

**P.H.U. DROS** Dobieszczynna 47, 63-210 Żerków tel. (62) 740-26-66 **SKUP i SPRZEDAŻ ZBÓŻ** ARTYKUŁY DO PRODUKCJI ROLNEJ: pasze, otręby, nawozy azotowe wieloskładnikowe **WĘGIEL** KATOWICKI HOLDING WĘGLOWY kostka, orzech, groszek, ekogroszek miął w szerokim asortymencie **SPRZEDAŻ RATALNA**

**500** PIĘCIESET ZŁOTYCH **Brak gotówki?** **500** szybkie pożyczki **Zadzwoń: 533 308 278** pożyczamy.net

**FIRE ECO** PRODUCENT KOTŁÓW SKŁAD OPAŁU **OFERUJE EKOGRΟΣZEK WORKOWANY** JARET 24 MJ JARET PLUS 26 MJ PELLET 19 MJ **BOJLERY C.W.U.** 62-410 Zagórz, Anielewo 21 tel. 63 220 22 66, 607 719 715 www.fireeco.pl

Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 506/501-938.  
 Sprzedam JALÓWKĘ wysoko cieniłą - termin wycielenia 11 października. Tel. 513/384-503.  
 Sprzedam: GORCZYCĘ poplonową; OTRĘBY jęczmień i żytnie. Tel. 601/255-031, (62)722-23-09.  
 Kupię ŻYTO. Tel. 601/437-755.  
 Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 663/601-313.  
 Sprzedam ZETOR 6245 4x4 z turem lub bez, 1991r. Tel. 600/242-153.  
 Sprzedam SŁOMĘ z pszenżyta, Żerków. Tel. 694/517-663.  
 Sprzedam KUKURYDZĘ na kiszonce 2,5 ha. Tel. 665/877-098.  
 Sprzedam żyto oczyszczone AGRICOLO. Tel. 661/954-013  
 Sprzedam cieleta byczki czarno-białe i mięsne oraz jałoweczkę HO. Tel. 665/077-944.  
 Sprzedam GORCZYCĘ Fonclie i Peluszkę; CIĄGNIK MTZ -80; WAŁ Packera 3m. Tel. 665/877-098.  
 Sprzedam URSUS 1012 - 1986r.; CIELACZKI byczka i jałoweczką. Tel. 604/255-140.  
 SKUP MACIOR - 4,40-4,50 zł/kg, KNU-RÓW - 3,40-3,50 zł/kg. Tel. 609/347-895.  
 SKUP KRÓW I BYKÓW rzeźnych, płatne gotówką + Vat przy odbiorze. Tel. 669/923-538.  
 KOMBAJN ZIEMNICZANY ANNA Z644 garażowny, konserwowany, 100% sprawny. Tel. 781/029-549.  
 Sprzedam CIEŁĘTA BYCZKI, KOMBAJN NEPTUN, PŁUG 3-skibowy, PASZOWÓZ 7m³. Tel. 663/640-506.

**usługi**  
 NAPRAWA sprzętu gospodarstwa domowego. Jarocin, ul. Wrocławska 76, tel. 669/891-999.  
 BUSY - przewóz osób lub towarów. Tel. (62) 747-54-76, 609/217-524.  
 VIDEOfILMOWANIE&FOTOGRAFIA CYFROWA. Profesjonalne Studio Produkcji Foto-Video. Przegrywanie z Kaset na DVD. RABATY, PROMOCJE, GRATISY!!! zobacz: www.audiovieofilm.pl, tel. 601/667-119

Videofilmowanie R&B STUDIO. Prezentacja multimedialna, fotografia - grupy, plenery, reportaże, sesje plenerowe i studyjne, video teledyski. Tel. 693/413-725.  
 VIDEOfILMOWANIE RGB: fotografowanie, przegrywanie do form DVD, foto album MIX - Gratis weekend w Zakopanem. Tel. (62) 747-24-37, 601/568-781.  
 VIDEOfILMOWANIE - Profesjonalne Studio Cyfrowej Produkcji Video. Film + fotoksiążka. Korzystne ceny. Tel. 604/295-249.  
 VIDEOfILMOWANIE, FOTOGRAFIA CYFROWA. UWAGA pakiet promocyjny!! 3 Fotoksiążki 30 x 30 w cenie jednej na terminy do końca 2013 r. Tel. 661/476-277  
 SKLEP MEBLOWY Kotlin, ul. Dworcowa 2A poleca szeroki ZAKRES MEBLI oraz PRZEPROWADZKI. Tel. 664/739-772. ZAPRASZAMY!!  
 CYKLINOWANIE BEZPYŁOWE. Tel. 694/993-417.  
 VIDEOfILMOWANIE, FOTOGRAFOWANIE, FOTOKSIĄŻKA, PROFESJONALIZM, przegrywanie na DVD. Wieloletnie doświadczenie!! Tel. 501/389-037, 792/332-312.  
 KARCHER - pranie tapicerki samochodowej, dywanów, czyszczenie kostki brukowej i elewacji. tel. 667 377-841  
 BIURO RACHUNKOWE R&B oferują kompleksową obsługę firm w zakresie prowadzenia ksiąg rachunkowych, ewidencji i ryczałtu, ZUS, US, kadry, płace. Tel. 695/690-108.  
 KARCHER - PRANIE TAPICERKI meblowej i samochodowej, dywanów itp. Wystawianie faktur VAT. Tel. 500/112-015.  
 SZAFY WNEKOWE, MEBLE KUCHENNE. Tanio, solidnie, z gwarancją. Profesjonalne projekty, doradztwo oraz fachowy montaż. Tel. 602/283-133.  
 PRANIE TAPICERKI SAMOCHODOWEJ I MEBLOWEJ. Szybkie terminy realizacji. DOJAZD DO KLIENTA. Tel. 503/392-473  
 PRZEWÓZ OSÓB LUB TOWARÓW do 3.5 tony. Tel. 535/572-380.  
 WYKONUJEMY PIECE C.O. na zamówienie, również u klienta, także bojler. Możliwość podłączenia, również wykonanie korpusów. Tel. 668944640  
 ODNAWIANIE, PRZERABIANIE - MEBLI, SCHODÓW, DRZWI, DORABIANIE BRAKUJĄCYCH CZĘŚCI. Tel. 508/588-852.

SCHODY, ANTYKI - RENOWACJA, PRODUKCJA. Tel. 513/184-399.  
 DIAGNOSTYKA I NAPRAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO. Dojazd do klienta. Tanio i rzetelnie. Tel. 506/080-373.  
 AUTO DO WYNAJĘCIA - Citroen Berlingo (ciężarowy). Tel. 607/627-446.  
 PRZEPROWADZKI, PRZEWÓZ TOWARÓW - autolaweta + najazd, kraj-Europa. TANIO i SOLIDNIE!! Tel. 667/784-710.  
 USŁUGI ZDUŃSKIE - piece kafłowe, pokojowe i kuchenne oraz kominki. Tel. 604/730-811, (62)742-37-86.  
 BRAMY, PŁOTY KUTE, BALUSTRADY, PORĘCZE, PIASKOWANIE, MALOWANIE, RENOWACJA MASZYN, PŁOTÓW itp. Tel. 513/568-406.  
 PRZEPROWADZKI OD A DO Z - szybko i tanio. Tel. 695/734-937.  
 MIAŁEŚ WYPADEK??? Wypożycz auto z OC sprawcy. Zadzwoni załatwimy dokumenty za Ciebie!! Tel. 604/943-898.  
 Oferujemy przejazd na lotniska do Warszawy, Berlina, Poznania, Wrocławia, Przejazdy w dowolne miejsca autem osobowym, dyspozycyjność 24h. Tel. 791/125-648.  
**usługi BUDOWLANE**  
 FIRMA USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE WYKONA: malowanie, tapingowanie, gipsowanie, adaptacja poddaszy - docieplenie, zagudowy karton-gips, płytki łazienki, elewacje budynków - tynki. Fachowo, solidnie. Tel. 605/325-656.  
 Pokrycia dachowe wszystkie, blachodachówka (wykonywanie opierzeń), papy termozgrzewalne, podbitki, płyta poliestrowa pod tynk, adaptacja poddaszy (sucha zabudowa), wykańczanie wnętrz, projektowanie i wykańczanie łazienek, styropapa, posadzkarstwo. PRZYJMĘ DEKARZA. Leszek Matela, 606/575-469, e-mail: dek-pos@o2.pl.  
 BRUKARSTWO. Profesjonalne układanie kostki, kamienia granitowego i polnego. Wynajem młotów udarowych, zagęszczarek i sprzętu brukarskiego. Szybko, tanio i solidnie! Tel. 667/377-841.  
 TYNKI MASZYNOWE GIPSOWE, krótkie terminy. Tel. 501/565-289, 501/565-283.

BLACHARSTWO - DEKARSTWO, wszystkie pokrycia dachowe, renowacje dachów - usługi wykonujemy z własnego oraz z powierzonych materiałów. www.dachy-pleszew.weebly.com Tel. 604/220-487.  
 KOMPLEKSOWE REMONTY MIESZKAŃ od A do Z. Wszystkie prace budowlane oraz wykończeniowe. KŁADZENIE papy termozgrzewalnej 7 zł/m². AWARIE hydrauliczne i elektryczne. Szybko, tanio i solidnie. Tel. 790/721-917.  
 MALOWANIE, TAPETOWANIE, K-G. Solidnie i tanio. Tel. 693/589-599.  
 POKRYCIA DACHOWE, BLACHODACHÓWKA, DACHÓWKA: CERAMICZNA, BETONOWA, PAPY TERMOZGRZEWALNE, DOCIEPLANIE DACHÓW, PODBITKI DREWNIANE, DOCIEPLANIE BUDYNKÓW. Tel. 600/302-985.  
 UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ, GRANITU, OGRODZENIA Z KLINKIERU, ODWODNIENIA, KANALIZACJE. Tel. 515/377-557.  
 SPRZEDAŻ I UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ, UKŁADANIE GRANITU, ogrozenia klinkierowe, odwodnienia terenu, prace ziemne. Usługi koparko-tładowarką. Tel. 601/901-710.  
 RUSZTOWANIA ELEWACYJNE - PODPORY stropowe wynajem, ustawienie. Tel. 500/669-276.  
 OCIEPLENIA; KARTON - GIPS, MALOWANIE. Własne rusztowanie. Wypożyczanie rusztowania - 150 m². Tel. 664/746-837.  
 POSADZKI MASZYNOWE. Tel. 697/428-561.  
 POSADZKI BETONOWE - maszynowo wykonywane w domach, blokach, biurach itp. Tel. 606/128-033.  
 DOCIEPLANIE BUDYNKÓW styropian, wata, TYNKI akrylowe, mineralne, sylikatowe, wapienne, WYKOŃCZENIE PODDASZY, elewacje, malowanie, szpachlowanie, płytki, remonty. Tel. 692/230-470.  
 KOSTKA BRUKOWA, OPORNIKI. Dobra jakość i niska cena. Jarocin, ul. Warciana 58. Tel. 781/336-521.  
 USŁUGI MINIKOPARKA - drenaż, odwodnienie, fundamenty, kanalizacja. Tel. 507/899-246.  
 HYDRAULIK - USŁUGI Wodno-Kanalizacyjne i Centralne Ogrzewanie. Fachowa obsługa i profesjonalne doradztwo. Tel. 507/796-387.  
 Posadzki maszynowe, fachowo, szybko, tanio. Tel. 519/780-057 lub 693/108-287  
 DOCIEPLANIE STROPODACHÓW przez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub GRANULATEM styropianowym. Tel. 600/977-623.  
 OCIEPLANIE BUDYNKÓW DOKANAŁOWO, tłoczenie specjalistycznej piany w szczelinę muru. Koszt 1/4 ocieplenia styropianem. Wycena GRATIS!! Tel. 600/977-623.  
 Usługi ogólnobudowlane, brukarstwo, roboty rozbiórkowe. Tel. 606/850-380 www.brukarstwo-kubiak.pl  
 Przedsiębiorstwo Budowlane MAX-BUD oferuje: PROFESJONALNE WYKOŃCZENIE WNEŹRZ, DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, RENOWACJA ZABYTKÓW, WYBURZANIE. Tel. 691/211-388.

TYNKI MASZYNOWE, GIPSOWE i cementowo-wapienne, SZPACHLOWANIE, malowanie, podwieszanie sufitów. Tel. 693/209-350.  
 POSADZKI: MASZYNOWE I PRZEMYSŁOWE. Solidnie. Tanio. Tel. 501/666-460.  
 Zlecę wykonanie PODBITKI DREWNIANEJ ok. 100 m². Pilne!!! Tel. 607/542-836.  
 CYKLINOWANIE 230V bezpyłowe parkietów, podłóg, schodów. Układanie paneli. Tel. 609/511-574.  
 Murowanie, tynkowanie, szpachlowanie, malowanie, płytki, elewacje, ceny konkurencyjne. Tel. 691/522-047  
 Remonty: ŁAZIENKI oraz MIESZKANIA, sufity podwieszane, tarasy i schody z granitu. Tel. 724/474-546.  
 CIESIELSTWO-DEKARSTWO. Wolne terminy! Tel. 693/970-991.  
 WYKOŃCZENIÓWKA OD A DO Z. Malowanie 2zł; szpachlowanie 7.50zł. Tel. 781/544-105.  
 REMONTY I WYKOŃCZENIA MIESZKAŃ POD KLUCZ, szpachlowanie, malowanie, płyta k-g, płytki i panele, montaż drzwi i okien. Tel. 880/785-533.  
**usługi FINANSOWE**  
 LOMBARD - natychmiastowe POŻYCZKI POD ZASTAW (złoto, srebro, telefony, laptopy, RTV). SKUP ZŁOTA I SREBRA. Jarocin, ul. Targowa 2, tel. (62)505-26-62.  
 CREDIT AGRICOLE - KREDYT GOTÓWKOWY, Jarocin, ul. Św. Duchy 37 od 9.00-17.00, sob. 9.00-13.00. Tel. (62)747-60-53, 669/300-977.  
 KREDYT DLA FIRM na start i nie tylko... Tel. (62)747-61-05.  
 POŻYCZKI GOTÓWKOWE w domu u klienta, bez zaświadczeń. PLESZEW: 784/051-404, 784/051-401, GOSTYŃ: 784/924-934, KROTOSZYN: 784/051-420, 784/051-310, JAROCIN: 784/051-375  
 SZYBKA POŻYCZKA NA DOWÓD od 300 zł, PROVIDENT, tel. 666/065-120.  
 ALE SZYBKA GOTÓWKA - nawet 7000 zł! Proste zasady, bez zbędnych formalności. Provident Polska S.A., tel. 600/400-295 (taryfa wg opłat operatora).  
 Czyszczenie BIK-u, skutecznie! Tel. 885/408-491  
 Pożyczki gotówkowe, hipoteczne pod zastaw nieruchomości, gruntów rolnych, pojazdów. Bez BIK, spłacamy zadłużenia. Tel. 534/630-158, 690/624-219.  
 Tylko u Nas!!! DLA FIRM NA OŚWIADCZENIE do 500.000 zł bez zabezpieczenia!!! Także dla ROLNIKÓW na oświadczenie oraz pożyczki dla pracujących, emerytów i rencistów. Dla firm do 50.000 zł bez BIK, ZUS i US oraz pożyczki hipoteczne dla zadłużonych i ze spóźnieniami. Tel. 793/745-331, 798/975-384, chwilówki bez BIK tel. (62)505-70-43.

Duża firma produkcyjna zatrudni spawaczy oraz osoby do przyuczenia do zawodu spawacza.  
**Kontakt 604-919-579**  
 (umowa o pracę, praca przez cały rok)

Firma transportowa zatrudni **KIEROWCÓW KAT. C+E** transport międzynarodowy  
 świadectwo kwalifikacji  
 badania psychologiczne  
 mile widziana praktyka w zawodzie  
**tel. 531-181-181**  
**601-871-668**

**„BIREX”** Firma Usługowo-Handlowa zatrudni:  
**Spawacza**  
 z uprawnieniami i 2-letnią praktyką (TIG/MIG/spawanie aluminium)  
 oraz  
**Kierowców z kat. C+E**  
 Wymagania:  
 • prawo jazdy kategorii C+E • wszystkie dokumenty wymagane w zawodzie kierowcy wraz z kartą kierowcy  
 oraz  
**Pracowników fizycznych**  
**Praca przy rozładunku wagonów**  
 Wymagania:  
 • prawo jazdy kategorii B • Wiek do 45 lat  
 Osoby zainteresowane prosimy o kontakt:  
**BIREX Firma Usługowo-Handlowa**  
 ul. Poznańska 26, 63-200 Jarocin, tel. 601 566 947  
 w godz. 7.00 - 15.00

Firma „**ROLMEX**” ZATRUDNI **KIEROWCĘ KAT. C+E**  
 (świadectwo kwalifikacji) na umowę o pracę (pełen etat), atrakcyjne wynagrodzenie, trasy krajowe  
 Oferty proszę kierować rolmexbud@interia.pl  
 Tel. 502 722 013

Poszukujemy wykwalifikowanych **WYKRAWACZY MIĘSA DROBIEWEGO**  
 Praca we Francji od zaraz. Praca na szybkiej taśmie. Wymagamy min. 2-letniego doświadczenia na ww. stanowisku.  
 Zgłoszenia: **rekrutacja@ipf.jobs**  
**tel. 61 222 37 24**

**różne**  
 TANIE PŁOTY I OGRODZENIA, GARAZE BLASZANE od 1.500 zł, BLACHY TRAPEZOWE. Raty. Tel. (62)733-88-30, 607/680-103.  
 TANECZNE POGOTOWIE - ZAJĘCIA INDYWIDUALNE - TANIAC NA WESELE, PRYWATKĘ I KAŻDĄ OKAZJĘ. Tel. 510/244-565.  
 DJ SZEWCZYK PROFESJONALNA OPRAWA IMPREZ OKOLICZNOŚCIOWYCH. Gram 18-stki, wesela, itp. Tel. 782/012-924.  
 Szukam osoby z samochodem DO WSPÓLNYCH DOJAZDÓW do Borku Wilk. Tel. 604/971-663.  
 Człowiek ORKIESTRA! Oprawa instrumentalno-wokalna. Wesela, jubileusze, biesiady, wieczorki, 18-stki. Tel. 888/940-230.  
 KAPELA NA WESELA, jubileusze, biesiady w oprawie akordeonu i saksofonu. Tanio!! Tel. 664/520-405.

**praca**  
 Zatrudnię ELEKTRYKA z świadectwem kwalifikacyjnym E. Tel. 601/768-990.  
 SZUKAM PRACY. STARSZY NA BUSA, GIEŁDA WARSZAWY lub DOZORCA. Tel. 886/854-813.  
 Szkoła Języków Obcych zatrudni LEKTORÓW JĘZYKA ANGIELSKIEGO. CV i LM na: contact@sjo-contact.pl, tel. (62)597-17-23.  
 Firma "SEZON" Sp. z o.o. poszukuje PRACOWNIKÓW SEZONOWYCH do PRACY w GOSPODARSTWIE ROLNYM. Gwarantujemy pracę na stałe. Możliwość dowozu autobusem do pracy (opłata 5 zł za dzień). Chętnych prosimy o zgłoszenia w siedzibie spółki Dębówiec 1 w godzinach od 8.00 do 10.00, tel. 795/507-224, 882/163-430.